

ATA DE PROPOSTAS

Prefeitura Municipal de Viseu
Prefeitura Municipal de Viseu
Pregão Eletrônico - P.E 044/2025

Declarações obrigatórias

Título	Descrição
Declaração de conhecimento do Edital	Declaro que estou ciente e concordo com as condições contidas no edital e seus anexos, bem como de que cumprio plenamente os requisitos de habilitação definidos no edital.
Declaração de reserva de cargos	Declaro cumprir as exigências de reserva de cargos para pessoa com deficiência e para reabilitado da Previdência Social, previstas em lei e em outras normas específicas.
Declaração de proposta econômica	Sob pena de desclassificação, declaro que minhas propostas econômicas compreendem a integralidade dos custos para atendimento dos direitos trabalhistas assegurados na Constituição Federal, nas leis trabalhistas, nas normas infralegais, nas convenções coletivas de trabalho e nos termos de ajustamento de conduta vigentes na data de entrega das propostas.
Declaração de Não-Emprego de menores	Declaro para fins do inciso XXXIII do artigo 7º da Constituição Federal, com redação dada pela Emenda Constitucional, nº 20/98, que não emprega menores de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e de que qualquer trabalho a menores de 16 anos.
Declaração de Não-Emprego de trabalho degradante	Declaro não possuir em sua cadeia produtiva, empregados executando trabalho degradante ou forçado, nos termos do inciso III e IV do art.1º e no inciso III do art.5º da Constituição Federal.
Declaração de Acessibilidade	Declaro que, conforme disposto no art. 93 da Lei nº 8.213, de 24 de julho de 1991, estou ciente do cumprimento da reserva de cargos prevista em lei para pessoa com deficiência ou para reabilitado da Previdência Social e que, se aplicado ao número de funcionários da minha empresa, atendo às regras de acessibilidade previstas na legislação.
Declaração de Inexistência de Fato Superveniente	Declaro sob as penas da lei, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para sua habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas

0001 - ABACATE REGIONAL - ESPECIFICAÇÃO: FRUTA DE BOA QUALIDADE, SEM MACHUCADOS, GRAU MÉDIO DE AMADURECIMENTO ADEQUADO AO CONSUMO A PARTIR DE 24H DA DATA DE ENTREGA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
								123/2006
MEIO A MEIO VISEU LTDA	26.862.636/0001-36	24/09/2025 - 11:41:29	ABACATE REGIONAL - FRUTA	LESRIIBEIROCOMERCIO-ME	580,0	R\$13,31	R\$ 7.719,80	Sim
M M L COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	26.960.993/0001-37	24/09/2025 - 16:31:56	QUILOGRAMA	IN NATURA	580,0	R\$13,39	R\$ 7.766,20	Sim
TREVO COMERCIO E SERVICOS LTDA	38.203.366/0001-30	24/09/2025 - 16:37:04	IN NATURA	IN NATURA	580,0	R\$13,39	R\$ 7.766,20	Sim
R. C. GARCIA CONSULTORIA, COMERCIO & SERVICOS	13.653.085/0001-59	24/09/2025 - 22:39:13	KG	IN NATURA	580,0	R\$13,25	R\$ 7.685,00	Sim

0002 - ABACAXI - ESPECIFICAÇÃO: FRUTA DE BOA QUALIDADE, IN NATURA, COM APROXIMADAMENTE 60% DE MATURAÇÃO, SEM FERIMENTOS OU DEFEITOS, SEM MANCHAS, COM COLORAÇÃO UNIFORME E BRILHO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
								123/2006
MEIO A MEIO VISEU LTDA	26.862.636/0001-36	24/09/2025 - 11:42:47	ABACAXI - ESPECIFICAÇÃO: FRUTA	LESRIIBEIROCOMERCIO-ME	1.326,0	R\$9,51	R\$ 12.610,26	Sim
M M L COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	26.960.993/0001-37	24/09/2025 - 16:31:56	QUILOGRAMA	IN NATURA	1.326,0	R\$9,56	R\$ 12.676,56	Sim
TREVO COMERCIO E SERVICOS LTDA	38.203.366/0001-30	24/09/2025 - 16:37:07	IN NATURA	IN NATURA	1.326,0	R\$9,56	R\$ 12.676,56	Sim
R. C. GARCIA CONSULTORIA, COMERCIO & SERVICOS	13.653.085/0001-59	24/09/2025 - 22:39:13	KG	IN NATURA	1.326,0	R\$9,45	R\$ 12.530,70	Sim

0003 - ABOBORA REGIONAL - ESPECIFICAÇÃO: BOA QUALIDADE, GRAU DE MATURAÇÃO ADEQUADO AO CONSUMO A PARTIR DE 24H DA DATA DE ENTREGA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
								123/2006



MEIO A MEIO VISEU LTDA	26.862.636/0001-36	24/09/2025 - 11:45:22	ABOBORA REGIONAL	LESRIIBEIROCOMERCIO-ME	244,0	R\$8,56	R\$ 2.088,64	Sim
M M L COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	26.960.993/0001-37	24/09/2025 - 16:31:57	QUILOGRAMA	IN NATURA	244,0	R\$8,59	R\$ 2.095,96	Sim
TREVO COMERCIO E SERVICOS LTDA	38.203.366/0001-30	24/09/2025 - 16:37:02	IN NATURA	IN NATURA	244,0	R\$8,59	R\$ 2.095,96	Sim
R. C. GARCIA CONSULTORIA, COMERCIO & SERVICOS	13.653.085/0001-59	24/09/2025 - 22:39:13	KG	IN NATURA	244,0	R\$8,45	R\$ 2.061,80	Sim

0004 - ACEROLA - ESPECIFICAÇÃO: FRUTA DE BOA QUALIDADE, IN NATURA, TAMANHO MÉDIO A GRANDE, COM APROXIMADAMENTE 60% DE MADURAÇÃO, SEM FERIMENTOS OU DEFEITOS, SEM MANCHAS, COM COLORAÇÃO UNIFORME E BRILHO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MEIO A MEIO VISEU LTDA	26.862.636/0001-36	24/09/2025 - 11:48:29	ACEROLA - ESPECIFICAÇÃO: FRUTA	LESRIIBEIROCOMERCIO-ME	487,0	R\$24,98	R\$ 12.165,26	Sim
M M L COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	26.960.993/0001-37	24/09/2025 - 16:31:57	QUILOGRAMA	IN NATURA	487,0	R\$25,00	R\$ 12.175,00	Sim
TREVO COMERCIO E SERVICOS LTDA	38.203.366/0001-30	24/09/2025 - 16:37:09	IN NATURA	IN NATURA	487,0	R\$25,00	R\$ 12.175,00	Sim
R. C. GARCIA CONSULTORIA, COMERCIO & SERVICOS	13.653.085/0001-59	24/09/2025 - 22:39:13	KG	IN NATURA	487,0	R\$24,50	R\$ 11.931,50	Sim

0005 - ACHOCOLATADO EM PÓ 500G - ESPECIFICAÇÃO: INSTANTÂNEO, TRADICIONAL, A BASE DE AÇÚCAR, CACAU EM PÓ E MALTODEXTRIN EMBALAGEM COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E PESO LÍQUIDO, DE ACORDO COM A RESOLUÇÃO 12/78 DA COMISSÃO NACIONAL DE NORMAS E PADRÕES PARA ALIMENTOS - CBNPA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MEIO A MEIO VISEU LTDA	26.862.636/0001-36	24/09/2025 - 12:09:39	AÇUCAR TIPO CRISTAL, 1KG - ESPECIFICAÇÃO	COND	5.318,0	R\$5,93	R\$ 31.535,74	Sim
M M L COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	26.960.993/0001-37	24/09/2025 - 16:31:59	PACOTE	MARIZA	5.318,0	R\$15,21	R\$ 80.886,78	Sim
TREVO COMERCIO E SERVICOS LTDA	38.203.366/0001-30	24/09/2025 - 16:37:25	CHOCOMAI	CHOCOMAI	5.318,0	R\$17,89	R\$ 95.139,02	Sim
R. C. GARCIA CONSULTORIA, COMERCIO & SERVICOS	13.653.085/0001-59	24/09/2025 - 22:39:13	500G	MARIZA FOODS	5.318,0	R\$15,15	R\$ 80.567,70	Sim

0006 - ACHOCOLATADO EM PÓ 500G - ESPECIFICAÇÃO: INSTANTÂNEO, TRADICIONAL, A BASE DE AÇÚCAR, CACAU EM PÓ E MALTODEXTRIN EMBALAGEM COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E PESO LÍQUIDO, DE ACORDO COM A RESOLUÇÃO 12/78 DA COMISSÃO NACIONAL DE NORMAS E PADRÕES PARA ALIMENTOS - CBNPA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MEIO A MEIO VISEU LTDA	26.862.636/0001-36	24/09/2025 - 12:35:39	ACHOCOLATADO EM PÓ 500G	MARIZA	938,0	R\$15,16	R\$ 14.220,08	Sim
M M L COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	26.960.993/0001-37	24/09/2025 - 16:31:59	PACOTE	MARIZA	938,0	R\$15,21	R\$ 14.266,98	Sim
TREVO COMERCIO E SERVICOS LTDA	38.203.366/0001-30	24/09/2025 - 16:37:03	CHOCOMAI	CHOCOMAI	938,0	R\$101,44	R\$ 95.150,72	Sim
R. C. GARCIA CONSULTORIA, COMERCIO & SERVICOS	13.653.085/0001-59	24/09/2025 - 22:39:13	500G	MARIZA FOODS	938,0	R\$15,15	R\$ 14.210,70	Sim

0007 - AÇUCAR TIPO CRISTAL, 1KG - ESPECIFICAÇÃO: BRANCO, DE PRIMEIRA QUALIDADE. DEVERÁ TER BOA APRESENTAÇÃO, COLORAÇÃO, ISENTO DE IMPUREZAS E UNIDADE, MATÉRIAS TERROSAS, PARASITAS, DETRITOS ANIMAIS OU VEGETAIS. EMBALAGEM: SACO DE POLIETILENO ATÓXICO. DEVE CONSTAR A DATA DE EMPACOTAMENTO E VALIDADE. O PRODUTO DEVERÁ APRESENTAR VALIDADE MÍNIMA DE 6 MESES, A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MEIO A MEIO VISEU LTDA	26.862.636/0001-36	24/09/2025 - 11:55:45	ADOÇANTE 100ML	MARIZA	7.819,0	R\$12,93	R\$ 101.099,67	Sim
M M L COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	26.960.993/0001-37	24/09/2025 - 16:31:59	QUILOGRAMA	ITAMARATI	7.819,0	R\$5,96	R\$ 46.601,24	Sim



TREVO COMERCIO E SERVICOS LTDA	38.203.366/0001- 30	24/09/2025 - 16:37:19	CRISTAL	CRISTAL	7.819,0	R\$5,96	R\$ 46.601,24	Sim
R. C. GARCIA CONSULTORIA, COMERCIO & SERVICOS	13.653.085/0001- 59	24/09/2025 - 22:39:13	KG	ITAMARATI	7.819,0	R\$4,95	R\$ 38.704,05	Sim

0008 - ADOÇANTE 100ML - ESPECIFICAÇÃO: ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO LÍMPIDO TRANSPARENTE, INGREDIENTES: SACARINA SÓDICA, CICLAMATO DE SÓDIO E EDULCORANTES, TIPO DIÉTICO, COM BICO DOSADOR, EMBALAGEM PLÁSTICA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MEIO A MEIO VISEU LTDA	26.862.636/0001- 36	24/09/2025 - 11:58:03	ALFACE -	LESRIIBEIROCOMERCIO- ME	2.369,0	R\$10,81	R\$ 25.608,89	Sim
M M L COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	26.960.993/0001- 37	24/09/2025 - 16:32:00	UNIDADE	MARATA	2.369,0	R\$12,98	R\$ 30.749,62	Sim
TREVO COMERCIO E SERVICOS LTDA	38.203.366/0001- 30	24/09/2025 - 16:37:02	ZERO KAL	ZERO KAL	2.369,0	R\$12,98	R\$ 30.749,62	Sim
R. C. GARCIA CONSULTORIA, COMERCIO & SERVICOS	13.653.085/0001- 59	24/09/2025 - 22:39:13	100ML	MARIZA FOODS	2.369,0	R\$12,35	R\$ 29.257,15	Sim

0009 - ALFACE - ESPECIFICAÇÃO: DE BOA QUALIDADE, IN NATUR, APRESENTANDO GRAU DE MATURAÇÃO TAL QUE LHE PERMITA SUPOARTAR A MANIPULAÇÃO, O TRANSPORTE E A CONSERVAÇÃO EM CONDIÇÕES ADEQUADAS PARA O CONSUMO, COM AUSÊNCIA DE SUJIDADES, PARASITOS E LARVAS, DE ACORDO COM A RESOLUÇÃO 12/78 DA CNNPA, MAÇO COM APROXIMADAMENTE 300G.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MEIO A MEIO VISEU LTDA	26.862.636/0001- 36	24/09/2025 - 12:37:24	ALFACE - ESPECIFICAÇÃO: DE BOA QUALIDADE	LESRIIBEIROCOMERCIO- ME	683,0	R\$10,81	R\$ 7.383,23	Sim
M M L COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	26.960.993/0001- 37	24/09/2025 - 16:32:00	PACOTE	IN NATURA	683,0	R\$10,83	R\$ 7.396,89	Sim
TREVO COMERCIO E SERVICOS LTDA	38.203.366/0001- 30	24/09/2025 - 16:37:29	IN NATURA	IN NATURA	683,0	R\$10,83	R\$ 7.396,89	Sim
R. C. GARCIA CONSULTORIA, COMERCIO & SERVICOS	13.653.085/0001- 59	24/09/2025 - 22:39:13	300G	IN NATURA	683,0	R\$10,40	R\$ 7.103,20	Sim

0010 - ALHO - ESPECIFICAÇÃO: NATURAL, EM CABEÇA, TIPO BRANCO, TAMANHO MÉDIO A GRANDE.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MEIO A MEIO VISEU LTDA	26.862.636/0001- 36	24/09/2025 - 12:38:52	ALHO - ESPECIFICAÇÃO: NATURAL, EM CABEÇA	LESRIIBEIROCOMERCIO- ME	696,0	R\$41,41	R\$ 28.821,36	Sim
M M L COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	26.960.993/0001- 37	24/09/2025 - 16:32:00	QUILOGRAMA	IN NATURA	696,0	R\$41,43	R\$ 28.835,28	Sim
TREVO COMERCIO E SERVICOS LTDA	38.203.366/0001- 30	24/09/2025 - 16:37:02	IN NATURA	IN NATURA	696,0	R\$41,43	R\$ 28.835,28	Sim
R. C. GARCIA CONSULTORIA, COMERCIO & SERVICOS	13.653.085/0001- 59	24/09/2025 - 22:39:13	M-G	IN NATURA	696,0	R\$40,95	R\$ 28.501,20	Sim

0011 - ALHO TRITURADO 300G - ESPECIFICAÇÃO: ALHO, ACIDULANTE ÁCIDO CÍTRICO, CONSERVANTE SORBATO DE POTÁSSIO, ANTIOXIDANTE METABISSULFITO DE SÓDIO, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PLÁSTICA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MEIO A MEIO VISEU LTDA	26.862.636/0001- 36	24/09/2025 - 12:44:22	ALHO TRITURADO 300G	MARIZA	1.646,0	R\$10,81	R\$ 17.793,26	Sim
M M L COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	26.960.993/0001- 37	24/09/2025 - 16:32:00	UNIDADE	SABOR DO REI	1.646,0	R\$10,89	R\$ 17.924,94	Sim
TREVO COMERCIO E SERVICOS LTDA	38.203.366/0001- 30	24/09/2025 - 16:37:11	Qualitá	Qualitá	1.646,0	R\$10,89	R\$ 17.924,94	Sim
R. C. GARCIA CONSULTORIA, COMERCIO & SERVICOS	13.653.085/0001- 59	24/09/2025 - 22:39:14	300G	MARIZA FOODS	1.646,0	R\$10,20	R\$ 16.789,20	Sim



0012 - ARROZ AGULHINHA 1KG- ESPECIFICAÇÃO: TIPO 1, POLIDO, LONGO FINO, EM SACOS PLÁSTICOS TRANSPARENTES E ATÓXICOS, LIMPOS, NÃO VIOLADOS, RESISTENTES, A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, QUANTIDADE DO PRODUTO, VALIDADE MÍNIMA DE 06 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MEIO A MEIO VISEU LTDA	26.862.636/0001-36	24/09/2025 - 12:46:19	ARROZ AGULHINHA 1KG- ESPECIFICAÇÃO: TIPO	BOM DE GOSTO	8.649,0	R\$8,81	R\$ 76.197,69	Sim
M M L COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	26.960.993/0001-37	24/09/2025 - 16:32:01	QUILOGRAMA	SALVATERRA	8.649,0	R\$8,86	R\$ 76.630,14	Sim
TREVO COMERCIO E SERVICOS LTDA	38.203.366/0001-30	24/09/2025 - 16:37:15	CAMIL	CAMIL	8.649,0	R\$8,86	R\$ 76.630,14	Sim
R. C. GARCIA CONSULTORIA, COMERCIO & SERVICOS	13.653.085/0001-59	24/09/2025 - 22:39:14	KG	GAMA LOPES	8.649,0	R\$8,55	R\$ 73.948,95	Sim

0013 - ARROZ PARBOLIZADO 1KG - ESPECIFICAÇÃO: TIPO 1, LONGO, CONSTITUÍDOS DE GRÃOS INTEIROS, COM TEOR DE UNIDADE MÁXIMA 15%, ISENTO DE SUJIDADES E MATERIAIS ESTRANHOS. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, NÚMERO DE LOTE, QUANTIDADE DO PRODUTO. DEVERÁ APRESENTAR VALIDADE MÍNIMA DE 06 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. DE ACORDO COM A RESOLUÇÃO 12/78 DA CNNPA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MEIO A MEIO VISEU LTDA	26.862.636/0001-36	24/09/2025 - 12:48:11	ARROZ PARBOLIZADO 1KG - ESPECIFICAÇÃO: T	TIO ALEMAO	7.028,0	R\$7,89	R\$ 55.450,92	Sim
M M L COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	26.960.993/0001-37	24/09/2025 - 16:32:01	QUILOGRAMA	ZILMAR	7.028,0	R\$7,91	R\$ 55.591,48	Sim
TREVO COMERCIO E SERVICOS LTDA	38.203.366/0001-30	24/09/2025 - 16:37:34	CAMIL	CAMIL	7.028,0	R\$7,91	R\$ 55.591,48	Sim
R. C. GARCIA CONSULTORIA, COMERCIO & SERVICOS	13.653.085/0001-59	24/09/2025 - 22:39:14	KG	GAMA LOPES	7.028,0	R\$7,55	R\$ 53.061,40	Sim

0014 - AVEIA EM FLOCOS FINOS, 200G - ESPECIFICAÇÃO 100% NATURAL SEM ADITIVOS OU CONSERVANTES, LACRE DE SEGURANÇA, DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE, PESO LÍQUIDO. RESOLUÇÃO 12/78 DA COMISSÃO NACIONAL DE NORMAS E PADRÕES PARA ALIMENTOS – CNNPA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MEIO A MEIO VISEU LTDA	26.862.636/0001-36	24/09/2025 - 12:49:58	AVEIA EM FLOCOS FINOS, 200G	NESTLE	942,0	R\$9,31	R\$ 8.770,02	Sim
M M L COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	26.960.993/0001-37	24/09/2025 - 16:32:01	UNIDADE	NATUQUALY	942,0	R\$9,32	R\$ 8.779,44	Sim
TREVO COMERCIO E SERVICOS LTDA	38.203.366/0001-30	24/09/2025 - 16:37:29	QUAKER	QUAKER	942,0	R\$9,32	R\$ 8.779,44	Sim
R. C. GARCIA CONSULTORIA, COMERCIO & SERVICOS	13.653.085/0001-59	24/09/2025 - 22:39:14	200G	QUAQUER	942,0	R\$9,25	R\$ 8.713,50	Sim

0015 - AZEITE DE OLIVA, 500ML - ESPECIFICAÇÃO: EXTRA VIRGEM, PRODUTO DA PRENSAGEM A FRIO DA AZEITONA, ACIDEZ MENOR QUE 0,8% COLORAÇÃO AMARELA ESVERDEADO, QUE POSSAM SER NOVAMENTE TAMPADAS APÓS ABERTA. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, NÚMERO DO LOTE, QUANTIDADE DO PRODUTO E NÚMERO DE REGISTRO. DEVERÁ APRESENTAR VALIDADE MÍNIMA DE 06 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MEIO A MEIO VISEU LTDA	26.862.636/0001-36	24/09/2025 - 12:54:25	AZEITE DE OLIVA, 500ML EXTRA VIRGEM,	FRUTA SUL	1.199,0	R\$67,71	R\$ 81.184,29	Sim
M M L COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	26.960.993/0001-37	24/09/2025 - 16:32:01	UNIDADE	SERRATA	1.199,0	R\$67,75	R\$ 81.232,25	Sim
TREVO COMERCIO E SERVICOS LTDA	38.203.366/0001-30	24/09/2025 - 16:37:14	GALLO	GALLO	1.199,0	R\$84,65	R\$ 101.495,35	Sim



R. C. GARCIA CONSULTORIA, COMERCIO & SERVICOS	13.653.085/0001- 59	24/09/2025 - 22:39:14	500G	MARIZA FOODS	1.199,0	R\$65,75	R\$ 78.834,25	Sim
--	------------------------	--------------------------	------	--------------	---------	----------	---------------	-----

0016 - AZEITE DE OLIVA, 500ML - ESPECIFICAÇÃO: EXTRA VIRGEM, PRODUTO DA Prensagem a Frio da Azeitona, Acidez menor que 0,8% coloração amarela esverdeado, que possam ser novamente tampadas após aberta. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação e procedência, informações nutricionais, número do lote, quantidade do produto e número de registro. Deverá apresentar validade mínima de 06 meses a partir da data de entrega.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MEIO A MEIO VISEU LTDA	26.862.636/0001-36	24/09/2025 - 12:59:23	AZEITONAS VERDES, 200G	FRUTA SUL	299,0	R\$67,71	R\$ 20.245,29	Sim
M M L COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	26.960.993/0001-37	24/09/2025 - 16:32:01	UNIDADE	SERRATA	299,0	R\$67,75	R\$ 20.257,25	Sim
TREVO COMERCIO E SERVICOS LTDA	38.203.366/0001-30	24/09/2025 - 16:37:30	GALLO	GALLO	299,0	R\$339,43	R\$ 101.489,57	Sim
R. C. GARCIA CONSULTORIA, COMERCIO & SERVICOS	13.653.085/0001-59	24/09/2025 - 22:39:14	500G	MARIZA FOODS	299,0	R\$11,55	R\$ 3.453,45	Sim

0017 - AZEITONAS VERDES, 200G - ESPECIFICAÇÃO: SALMOURA (ÁGUA E SAL) E ACIDULANTE ÁCIDO CÍTRICO. EMBALAGEM PLÁSTICA OU VIDRO, HERMETICAMENTE FECHADA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MEIO A MEIO VISEU LTDA	26.862.636/0001-36	24/09/2025 - 13:00:58	AZEITONAS VERDES, 200G	MARIZA	1.651,0	R\$11,63	R\$ 19.201,13	Sim
M M L COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	26.960.993/0001-37	24/09/2025 - 16:32:02	UNIDADE	MARIZA	1.651,0	R\$11,69	R\$ 19.300,19	Sim
TREVO COMERCIO E SERVICOS LTDA	38.203.366/0001-30	24/09/2025 - 16:37:02	VALE FERTIL	VALE FERTIL	1.651,0	R\$11,69	R\$ 19.300,19	Sim
R. C. GARCIA CONSULTORIA, COMERCIO & SERVICOS	13.653.085/0001-59	24/09/2025 - 22:39:14	200G	MARIZA FOODS	1.651,0	R\$11,55	R\$ 19.069,05	Sim

0018 - BANANA PRATA - ESPECIFICAÇÃO: FRUTA DE BOA QUALIDADE, FIRMES, SEM MACHUCADOS, EM PENCAS, TAMANHO E COLORAÇÃO UNIFORME, COM POLPA FIRME E INTACTA, DEVENDO SER BEM DESENVOLVIDA, SEM DANOS FÍSICOS E MECÂNICOS ORIUNDOS DO MANUSEIO E TRANSPORTE, ACONDICIONADA EM PENCAS INTEGRA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MEIO A MEIO VISEU LTDA	26.862.636/0001-36	24/09/2025 - 13:02:30	BANANA PRATA - ESPECIFICAÇÃO: FRUTA	LESRIIBEIROCOMERCIO-ME	624,0	R\$13,06	R\$ 8.149,44	Sim
M M L COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	26.960.993/0001-37	24/09/2025 - 16:32:02	QUILOGRAMA	IN NATURA	624,0	R\$13,09	R\$ 8.168,16	Sim
TREVO COMERCIO E SERVICOS LTDA	38.203.366/0001-30	24/09/2025 - 16:37:35	IN NATURA	IN NATURA	624,0	R\$13,09	R\$ 8.168,16	Sim
R. C. GARCIA CONSULTORIA, COMERCIO & SERVICOS	13.653.085/0001-59	24/09/2025 - 22:39:14	KG	IN NATURA	624,0	R\$12,99	R\$ 8.105,76	Sim

0019 - BATATA INGLESA - ESPECIFICAÇÃO: COMUM ESPECIAL, LAVADA, TAMANHO GRANDE OU MÉDIO, UNIFORME, INTEIRA, SEM FERIMENTOS OU DEFEITOS, FIRMES E COM BRILHO, SEM CORPOS ESTRANHOS OU TERRA ADERIDA À SUPERFÍCIE EXTERNA DE ACORDO COM A RESOLUÇÃO 12/78 DA CANNPA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MEIO A MEIO VISEU LTDA	26.862.636/0001-36	24/09/2025 - 13:04:46	BATATA INGLESA - COMUM LAVADA	LESRIIBEIROCOMERCIO-ME	4.570,0	R\$10,11	R\$ 46.202,70	Sim
M M L COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	26.960.993/0001-37	24/09/2025 - 16:32:02	QUILOGRAMA	IN NATURA	4.570,0	R\$10,13	R\$ 46.294,10	Sim
TREVO COMERCIO E SERVICOS LTDA	38.203.366/0001-30	24/09/2025 - 16:37:02	IN NATURA	IN NATURA	4.570,0	R\$10,13	R\$ 46.294,10	Sim
R. C. GARCIA CONSULTORIA, COMERCIO & SERVICOS	13.653.085/0001-59	24/09/2025 - 22:39:14	KG	IN NATURA	4.570,0	R\$10,00	R\$ 45.700,00	Sim

0020 - BETERRABA - ESPECIFICAÇÃO: BOA QUALIDADE, SEM MACHUCADOS, GRAU MÉDIO AMADURECIDO, GRAU DE MATURAÇÃO ADEQUADO AO CONSUMO A PARTIR DE 24H DA DATA DE ENTREGA.



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MEIO A MEIO VISEU LTDA	26.862.636/0001-36	24/09/2025 - 13:08:31	BETERRABA -E	LESRIIBEIROCOMERCIO-ME	336,0	R\$9,01	R\$ 3.027,36	Sim
M M L COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	26.960.993/0001-37	24/09/2025 - 16:32:03	QUILOGRAMA	IN NATURA	336,0	R\$9,03	R\$ 3.034,08	Sim
TREVO COMERCIO E SERVICOS LTDA	38.203.366/0001-30	24/09/2025 - 16:37:19	IN NATURA	IN NATURA	336,0	R\$9,03	R\$ 3.034,08	Sim
R. C. GARCIA CONSULTORIA, COMERCIO & SERVICOS	13.653.085/0001-59	24/09/2025 - 22:39:14	KG	IN NATURA	336,0	R\$9,00	R\$ 3.024,00	Sim

0021 - BISCOITO DE ÁGUA E SAL, 400G - ESPECIFICAÇÃO: CONTENDO CLORETO DE SÓDIO EM QUANTIDADE QUE ACENTUE O SABOR SALGADO, ALÉM DOS SUBSTÂNCIAS NORMAIS DO PRODUTO, CROCANTES, COM COR E CHEIRO CARACTERÍSTICOS, SENDO BISCOITOS INTEIROS. LIVRE DE SUJIDADES DE ROEDORES, LIVRE DE INSETOS E PARASITAS, UMIDADE, MOFO OU ODORES. O PRODUTO DEVERÁ APRESENTAR VALIDADE MÍNIMA DE 06 MESES, A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MEIO A MEIO VISEU LTDA	26.862.636/0001-36	24/09/2025 - 13:10:34	BISCOITO DE ÁGUA E SAL, 400G	VITORIA	6.779,0	R\$9,06	R\$ 61.417,74	Sim
M M L COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	26.960.993/0001-37	24/09/2025 - 16:32:03	PACOTE	TRIGOLINO	6.779,0	R\$9,10	R\$ 61.688,90	Sim
TREVO COMERCIO E SERVICOS LTDA	38.203.366/0001-30	24/09/2025 - 16:37:26	PANCO	PANCO	6.779,0	R\$9,10	R\$ 61.688,90	Sim
R. C. GARCIA CONSULTORIA, COMERCIO & SERVICOS	13.653.085/0001-59	24/09/2025 - 22:39:14	400G	ESTRELA	6.779,0	R\$9,00	R\$ 61.011,00	Sim

0022 - BISCOITO MAISENA, 400G - ESPECIFICAÇÃO: A BASE DE FARINHA DE TRIGO, GORDURA VEGETAL HIDROGENADA, AÇÚCAR, AMIDO DE MILHO, COMPOSIÇÃO NUTRICIONAL MÍNIMA (100G): 8,5G PROTEÍNA, 9G LIPÍDIOS, 74G HIDRATO DE CARBONO, VALOR CALÓRICO 411 KCAL. O PRODUTO DEVERÁ APRESENTAR VALIDADE MÍNIMA DE 06 MESES, A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MEIO A MEIO VISEU LTDA	26.862.636/0001-36	24/09/2025 - 13:12:55	BISCOITO MAISENA,	BRANDINE	6.142,0	R\$10,81	R\$ 66.395,02	Sim
M M L COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	26.960.993/0001-37	24/09/2025 - 16:31:54	PACOTE	TRIGOLINO	6.142,0	R\$10,83	R\$ 66.517,86	Sim
TREVO COMERCIO E SERVICOS LTDA	38.203.366/0001-30	24/09/2025 - 16:37:35	PANCO	PANCO	6.142,0	R\$10,83	R\$ 66.517,86	Sim
R. C. GARCIA CONSULTORIA, COMERCIO & SERVICOS	13.653.085/0001-59	24/09/2025 - 22:39:14	400G	ESTRELA	6.142,0	R\$10,75	R\$ 66.026,50	Sim

0023 - BISCOITO MARIA, 400G - ESPECIFICAÇÃO: FARINHA DE TRIGO, GORDURA VEGETAL HIDROGENADA, ÁGUA, SAL, AÇÚCAR E DEMAIS SUBSTÂNCIA PERTINENTES, DEVE CONTER CÁLCIO, FERRO E POTÁSSIO, ACONDICIONADO EM PACOTES DE POLIPROPILENO, ATÓXICO HERMETICAMENTE VEDADOS, DEVE CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, INFORMAÇÃO NUTRICIONAL, NÚMERO DO LOTE, DATA DE VALIDADE E QUALIDADE E QUANTIDADE DO PRODUTO, DEVERÁ APRESENTAR VALIDADE MÍNIMA DE 06 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MEIO A MEIO VISEU LTDA	26.862.636/0001-36	24/09/2025 - 13:14:29	BISCOITO MARIA	VITORIA	7.218,0	R\$8,68	R\$ 62.652,24	Sim
M M L COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	26.960.993/0001-37	24/09/2025 - 16:32:03	PACOTE	TUCUJU	7.218,0	R\$8,71	R\$ 62.868,78	Sim
TREVO COMERCIO E SERVICOS LTDA	38.203.366/0001-30	24/09/2025 - 16:37:36	PANCO	PANCO	7.218,0	R\$8,71	R\$ 62.868,78	Sim
R. C. GARCIA CONSULTORIA, COMERCIO & SERVICOS	13.653.085/0001-59	24/09/2025 - 22:39:14	400G	ESTRELA	7.218,0	R\$8,50	R\$ 61.353,00	Sim

0024 - CAFE EM PÓ, 500G - ESPECIFICAÇÃO: TORRADO E MOÍDO, TRADICIONAL, EMBALAGEM Á VÁCUO, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, RÓTULO COM INGREDIENTES, VALOR NUTRICIONAL, PESO, FABRICANTE, DATA DA FABRICAÇÃO E VALIDADE. DEVERÁ CONSTAR NA EMBALAGEM, SELO DA ABIC - ASSOCIAÇÃO BRASILEIRA DA INDÚSTRIA DE CAFÉ. VALIDADE MÍNIMA DE 06 MESES A CONTAR DA DATA DA ENTREGA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



MEIO A MEIO VISEU LTDA	26.862.636/0001-36	24/09/2025 - 13:18:02	CAFE EM PO TORRADO E MOÍDO,	RANCHEIRO	9.418,0	R\$37,66	R\$ 354.681,88	Sim
M M L COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	26.960.993/0001-37	24/09/2025 - 16:32:03	UNIDADE	SANTA CLARA	9.418,0	R\$37,69	R\$ 354.964,42	Sim
TREVO COMERCIO E SERVICOS LTDA	38.203.366/0001-30	24/09/2025 - 16:37:36	MARATA	MARATA	9.418,0	R\$45,96	R\$ 432.851,28	Sim
R. C. GARCIA CONSULTORIA, COMERCIO & SERVICOS	13.653.085/0001-59	24/09/2025 - 22:39:14	500G	MARATÁ	9.418,0	R\$35,00	R\$ 329.630,00	Sim

0025 - CAFE EM PÓ, 500G - ESPECIFICAÇÃO: TORRADO E MOÍDO, TRADICIONAL, EMBALAGEM Á VÁCUO, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, RÓTULO COM INGREDIENTES, VALOR NUTRICIONAL, PESO, FABRICANTE, DATA DA FABRICAÇÃO E VALIDADE. DEVERÁ CONSTAR NA EMBALAGEM, SELO DA ABIC - ASSOCIAÇÃO BRASILEIRA DA INDÚSTRIA DE CAFÉ. VALIDADE MÍNIMA DE 06 MESES A CONTAR DA DATA DA ENTREGA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MEIO A MEIO VISEU LTDA	26.862.636/0001-36	24/09/2025 - 13:19:49	AFE EM PÓ, ESPECIFICAÇÃO: TORRADO E MOÍD	RANCHEIRO	2.067,0	R\$37,66	R\$ 77.843,22	Sim
M M L COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	26.960.993/0001-37	24/09/2025 - 16:32:03	UNIDADE	SANTA CLARA	2.067,0	R\$37,69	R\$ 77.905,23	Sim
TREVO COMERCIO E SERVICOS LTDA	38.203.366/0001-30	24/09/2025 - 16:37:09	MARATA	MARATA	2.067,0	R\$209,42	R\$ 432.871,14	Sim
R. C. GARCIA CONSULTORIA, COMERCIO & SERVICOS	13.653.085/0001-59	24/09/2025 - 22:39:14	500G	MARATÁ	2.067,0	R\$35,00	R\$ 72.345,00	Sim

0026 - CALDO DE CARNE EM TABLET - ESPECIFICAÇÃO: MATÉRIA PRIMA DE BOA QUALIDADE CONSTITUÍDO BASICAMENTE DE CARNE DE BOI DESIDRATADO, LIOFILIZADO, SAL, AMIDO DE MILHO, GORDURA VEGETAL, CONDIMENTOS, PODENDO CONTER CORANTE NATURAL, APRESENTANDO-SE LIVRE DE MATÉRIAS TERROSA, PARASITOS, LARVAS E DETRITOS ANIMAIS E VEGETAIS, EM EMBALAGEM METALIZADA, RESISTENTE E ATÓXICA COM VALIDADE 12 MESES APÓS A DATA DE FABRICAÇÃO ACOMPANHADO DE LAUDO DE LABORATÓRIO CREDENCIADO DO LOTE A SER ENTREGUE. O PRODUTO DEVERÁ ESTAR DE ACORDO COM ANTA 70 (DECRETO 12.342/78). CAIXINHA DE PAPELÃO COM 06 UNIDADES DE 114G.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MEIO A MEIO VISEU LTDA	26.862.636/0001-36	24/09/2025 - 13:26:13	CALDO DE CARNE EM TABLET	MAGGI	3.385,0	R\$6,08	R\$ 20.580,80	Sim
M M L COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	26.960.993/0001-37	24/09/2025 - 16:32:03	CAIXA	MARATA	3.385,0	R\$6,11	R\$ 20.682,35	Sim
TREVO COMERCIO E SERVICOS LTDA	38.203.366/0001-30	24/09/2025 - 16:37:34	MAGGI	MAGGI	3.385,0	R\$6,11	R\$ 20.682,35	Sim
R. C. GARCIA CONSULTORIA, COMERCIO & SERVICOS	13.653.085/0001-59	24/09/2025 - 22:39:14	114G	KNORR	3.385,0	R\$6,00	R\$ 20.310,00	Sim

0027 - CALDO DE GALINHA - ESPECIFICAÇÃO: MATÉRIA PRIMA, LIMPAS E DE BOA QUALIDADE CONSTITUÍDO BASICAMENTE DE CARNE DE GALINHA DESIDRATADA, LIOFILIZADO SAL, AMIDO DE MILHO, GORDURA VEGETAL, CONDIMENTOS, PODENDO CONTER CORANTE NATURAL, APRESENTANDO-SE LIVRE DE MATÉRIAS TERROSA, PARASITOS, LARVAS E DETRITOS ANIMAIS E VEGETAIS, EM EMBALAGEM METALIZADA, TERMO SOLDÁVEL, RESISTENTE E ATÓXICA, VALIDADE 12 MESES APÓS A DATA DE FABRICAÇÃO ACOMPANHADO DE LAUDO DE LABORATÓRIO CREDENCIADO DO LOTE A SER ENTREGUE. O PRODUTO DEVERÁ ESTAR DE ACORDO COM ANTA 70 (DECRETO 12.342/78). CAIXA DE PAPELÃO, COM 6 CUBOS DE APROXIMADAMENTE 114G.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MEIO A MEIO VISEU LTDA	26.862.636/0001-36	24/09/2025 - 13:27:56	CALDO DE GALINHA	MAGGI	3.759,0	R\$7,01	R\$ 26.350,59	Sim
M M L COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	26.960.993/0001-37	24/09/2025 - 16:32:04	CAIXA	MARATA	3.759,0	R\$6,30	R\$ 23.681,70	Sim
TREVO COMERCIO E SERVICOS LTDA	38.203.366/0001-30	24/09/2025 - 16:37:11	MAGGI	MAGGI	3.759,0	R\$6,30	R\$ 23.681,70	Sim
R. C. GARCIA CONSULTORIA, COMERCIO & SERVICOS	13.653.085/0001-59	24/09/2025 - 22:39:14	114G	KNORR	3.759,0	R\$6,00	R\$ 22.554,00	Sim

0028 - CANELA EM PÓ, 30G - ESPECIFICAÇÃO: CANELA PROVENIENTE DE CASCAS SÃS, LIMPAS E SECAS, EM FORMA DE PÓ FINO, ACONDICIONADO EM SACO DE POLIETILENO, ÍNTEGRO, ATÓXICO, RESISTENTE, VEDADO HERMETICAMENTE E LIMPO. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E



PROCEDÊNCIA, NÚMERO DO LOTE DATA DE FABRICAÇÃO, DATA DE VALIDADE, QUANTIDADE DO PRODUTO. O PRODUTO DEVERÁ APRESENTAR VALIDADE MÍNIMA DE 06 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA NA UNIDADE REQUISITANTE. DE ACORDO COM A RDC Nº 276/2005.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MEIO A MEIO VISEU LTDA	26.862.636/0001-36	24/09/2025 - 15:34:10	CANELA EM PÓ,	MARIZA	2.588,0	R\$7,01	R\$ 18.141,88	Sim
M M L COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	26.960.993/0001-37	24/09/2025 - 16:32:04	UNIDADE	MARIZA	2.588,0	R\$7,04	R\$ 18.219,52	Sim
TREVO COMERCIO E SERVICOS LTDA	38.203.366/0001-30	24/09/2025 - 16:37:02	KITANO	KITANO	2.588,0	R\$7,04	R\$ 18.219,52	Sim
R. C. GARCIA CONSULTORIA, COMERCIO & SERVICOS	13.653.085/0001-59	24/09/2025 - 22:39:14	30G	MARIZA FOODS	2.588,0	R\$6,95	R\$ 17.986,60	Sim

0029 - CARNE BOVINA - ESPECIFICAÇÃO: DE 1ª QUALIDADE (TIPO ALCATRA, CHÃO DE DENTRO, COXÃO MOLE, PATINHO, LOMBO), RESFRIADA, LIMPA, ASPECTO: PRÓPRIO DA ESPÉCIE, NÃO AMOLECIDA NEM PEGAJOSA COR: PRÓPRIA DA ESPÉCIE, SEM MANCHAS ESVERDEADAS OU PARDACENTAS. ODOR: PRÓPRIO TIPO DE CORTE: CARACTERÍSTICO DA PEÇA CONFORME O PADRÃO DESCRITO NA PORTARIA Nº 5 DE 8/11/88 E PUBLICADA NO D.O.U.DE 18/11/88, SEÇÃO I. EMBALADA EM SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE E ATÓXICO, LIMPO, NÃO VIOLADO, RESISTENTE, QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO ATÉ O MOMENTO DO CONSUMO SERÃO ADOTADOS OS CRITÉRIOS E PADRÕES ESTABELECIDOS NA RESOLUÇÃO RDC Nº.12, 02/01/01, ANVISA/MS, ANEXO I, GRUPO5. ITEM A, PUBLICADA NO D.O.U. SEÇÃO I EM 10/01/01. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DE LOTE, DATA DE VALIDADE, QUANTIDADE DO PRODUTO, NÚMERO DO REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA/SIF/DIPOA E CARIMBO DE INSPEÇÃO DO SIF. O PRODUTO DEVERÁ APRESENTAR VALIDADE MÍNIMA DE 20 (VINTE) DIAS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MEIO A MEIO VISEU LTDA	26.862.636/0001-36	24/09/2025 - 15:38:14	(TIPO ALCATRA, CHÃO DE DENTRO, COXÃO MOL	MERCURIO	6.429,0	R\$52,96	R\$ 340.479,84	Sim
M M L COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	26.960.993/0001-37	24/09/2025 - 16:32:04	QUILOGRAMA	MAFRINORTE	6.429,0	R\$52,98	R\$ 340.608,42	Sim
TREVO COMERCIO E SERVICOS LTDA	38.203.366/0001-30	24/09/2025 - 16:37:03	FRAN CARNES	FRAN CARNES	6.429,0	R\$65,40	R\$ 420.456,60	Sim
R. C. GARCIA CONSULTORIA, COMERCIO & SERVICOS	13.653.085/0001-59	24/09/2025 - 22:39:14	KG	MAFRIPAR	6.429,0	R\$50,95	R\$ 327.557,55	Sim

0030 - CARNE BOVINA - ESPECIFICAÇÃO: DE 1ª QUALIDADE (TIPO ALCATRA, CHÃO DE DENTRO, COXÃO MOLE, PATINHO, LOMBO), RESFRIADA, LIMPA, ASPECTO: PRÓPRIO DA ESPÉCIE, NÃO AMOLECIDA NEM PEGAJOSA COR: PRÓPRIA DA ESPÉCIE, SEM MANCHAS ESVERDEADAS OU PARDACENTAS. ODOR: PRÓPRIO TIPO DE CORTE: CARACTERÍSTICO DA PEÇA CONFORME O PADRÃO DESCRITO NA PORTARIA Nº 5 DE 8/11/88 E PUBLICADA NO D.O.U.DE 18/11/88, SEÇÃO I. EMBALADA EM SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE E ATÓXICO, LIMPO, NÃO VIOLADO, RESISTENTE, QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO ATÉ O MOMENTO DO CONSUMO SERÃO ADOTADOS OS CRITÉRIOS E PADRÕES ESTABELECIDOS NA RESOLUÇÃO RDC Nº.12, 02/01/01, ANVISA/MS, ANEXO I, GRUPO5. ITEM A, PUBLICADA NO D.O.U. SEÇÃO I EM 10/01/01. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DE LOTE, DATA DE VALIDADE, QUANTIDADE DO PRODUTO, NÚMERO DO REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA/SIF/DIPOA E CARIMBO DE INSPEÇÃO DO SIF. O PRODUTO DEVERÁ APRESENTAR VALIDADE MÍNIMA DE 20 (VINTE) DIAS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MEIO A MEIO VISEU LTDA	26.862.636/0001-36	24/09/2025 - 15:40:43	(TIPO ALCATRA, CHÃO DE DENTRO, COXÃO MOL	MERCURIO	1.507,0	R\$52,96	R\$ 79.810,72	Sim
M M L COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	26.960.993/0001-37	24/09/2025 - 16:32:04	QUILOGRAMA	MAFRINORTE	1.507,0	R\$52,98	R\$ 79.840,86	Sim
TREVO COMERCIO E SERVICOS LTDA	38.203.366/0001-30	24/09/2025 - 16:37:03	FRAN CARNES	FRAN CARNES	1.507,0	R\$279,00	R\$ 420.453,00	Sim
R. C. GARCIA CONSULTORIA, COMERCIO & SERVICOS	13.653.085/0001-59	24/09/2025 - 22:39:14	KG	MAFRIPAR	1.507,0	R\$50,95	R\$ 76.781,65	Sim

0031 - CARNE BOVINA COM OSSO - ESPECIFICAÇÃO: DE 2ª QUALIDADE (TIPO AGULHA OU PÁ), TIRAS, RESFRIADA, NO MÁXIMO 10% DE SEBO E GORDURA, ISENTA DE CARTIGENS, COR ASPECTO, COR, CHEIRO E SABOR PRÓPRIOS, SUBDIVIDIDA EMBALAGEM EM FILME PVC TRANSPARENTE OU SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE DE 1KG, CONTENDO IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE, MARCAS E CARIMBOS OFICIAIS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



MEIO A MEIO VISEU LTDA	26.862.636/0001-36	24/09/2025 - 20:08:37	CARNE COM OSSO -(TIPO AGULHA OU PÁ)	MERCURIO	4.017,0	R\$39,94	R\$ 160.438,98	Sim
M M L COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	26.960.993/0001-37	24/09/2025 - 16:32:04	QUILOGRAMA	MAFRINORTE	4.017,0	R\$39,98	R\$ 160.599,66	Sim
TREVO COMERCIO E SERVICOS LTDA	38.203.366/0001-30	24/09/2025 - 16:37:11	FRAN CARNES	FRAN CARNES	4.017,0	R\$53,31	R\$ 214.146,27	Sim
R. C. GARCIA CONSULTORIA, COMERCIO & SERVICOS	13.653.085/0001-59	24/09/2025 - 22:39:14	KG	MAFRIPAR	4.017,0	R\$38,95	R\$ 156.462,15	Sim

0032 - CARNE BOVINA COM OSSO - ESPECIFICAÇÃO: DE 2ª QUALIDADE (TIPO AGULHA OU PÁ), TIRAS, RESFRIADA, NO MÁXIMO 10% DE SEBO E GORDURA, ISENTA DE CARTIGENS, COR ASPECTO, COR, CHEIRO E SABOR PRÓPRIOS, SUBDIVIDIDA EMBALAGEM EM FILME PVC TRANSPARENTE OU SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE DE 1KG, CONTENDO IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE, MARCAS E CARIMBOS OFICIAIS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MEIO A MEIO VISEU LTDA	26.862.636/0001-36	24/09/2025 - 15:48:26	CARNE BOVINA Q 2(TIPO AGULHA OU PÁ)	MERCURIO	1.339,0	R\$39,94	R\$ 53.479,66	Sim
M M L COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	26.960.993/0001-37	24/09/2025 - 16:32:05	QUILOGRAMA	MAFRINORTE	1.339,0	R\$39,98	R\$ 53.533,22	Sim
TREVO COMERCIO E SERVICOS LTDA	38.203.366/0001-30	24/09/2025 - 16:37:12	FRAN CARNES	FRAN CARNES	1.339,0	R\$159,92	R\$ 214.132,88	Sim
R. C. GARCIA CONSULTORIA, COMERCIO & SERVICOS	13.653.085/0001-59	24/09/2025 - 22:39:14	KG	MAFRIPAR	1.339,0	R\$38,95	R\$ 52.154,05	Sim

0033 - CARNE BOVINA ENLATADA - ESPECIFICAÇÃO: FIAMBRE DE CARNE BOVINA ENLATADA, INFORMAR DADOS NUTRICIONAIS, MARCA, DATA DE VALIDADE E NÚMERO DO LOTE.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MEIO A MEIO VISEU LTDA	26.862.636/0001-36	24/09/2025 - 15:51:36	CARNE BOVINA ENLATADA	PAMPEANO	3.690,0	R\$15,86	R\$ 58.523,40	Sim
M M L COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	26.960.993/0001-37	24/09/2025 - 16:32:05	UNIDADE	ANGLO	3.690,0	R\$15,88	R\$ 58.597,20	Sim
TREVO COMERCIO E SERVICOS LTDA	38.203.366/0001-30	24/09/2025 - 16:37:12	FRAN CARNES	FRAN CARNES	3.690,0	R\$15,88	R\$ 58.597,20	Sim
R. C. GARCIA CONSULTORIA, COMERCIO & SERVICOS	13.653.085/0001-59	24/09/2025 - 22:39:14	LT	TARGET	3.690,0	R\$15,35	R\$ 56.641,50	Sim

0034 - CARNE BOVINA SEM OSSO - ESPECIFICAÇÃO: DE 2ª QUALIDADE (TIPO COXÃO DURO OU PAULISTA), RESFRIADA, ISENTA DE CARTILAGENS, OSSOS E COM NO MÁXIMO 10% DE GORDURA. EMBALAGEM PLÁSTICA DE 1KG, SEM ACÚMULO DE LÍQUIDOS EM SEU INTERIOR, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, RÓTULO CONTENDO A DATA DE ABATE E O PESO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MEIO A MEIO VISEU LTDA	26.862.636/0001-36	24/09/2025 - 15:54:41	CARNE BOVINA SEM OSSO 2ª QUALIDADE	MERCURIO	5.174,0	R\$46,34	R\$ 239.763,16	Sim
M M L COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	26.960.993/0001-37	24/09/2025 - 16:32:05	QUILOGRAMA	MAFRINORTE	5.174,0	R\$46,37	R\$ 239.918,38	Sim
TREVO COMERCIO E SERVICOS LTDA	38.203.366/0001-30	24/09/2025 - 16:37:12	FRAN CARNES	FRAN CARNES	5.174,0	R\$61,82	R\$ 319.856,68	Sim
R. C. GARCIA CONSULTORIA, COMERCIO & SERVICOS	13.653.085/0001-59	24/09/2025 - 22:39:14	KG	MAFRIPAR	5.174,0	R\$45,99	R\$ 237.952,26	Sim

0035 - CARNE BOVINA SEM OSSO - ESPECIFICAÇÃO: DE 2ª QUALIDADE (TIPO COXÃO DURO OU PAULISTA), RESFRIADA, ISENTA DE CARTILAGENS, OSSOS E COM NO MÁXIMO 10% DE GORDURA. EMBALAGEM PLÁSTICA DE 1KG, SEM ACÚMULO DE LÍQUIDOS EM SEU INTERIOR, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, RÓTULO CONTENDO A DATA DE ABATE E O PESO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MEIO A MEIO VISEU LTDA	26.862.636/0001-36	24/09/2025 - 15:55:51	CARNE BOVINA SEM OSSO 2ª QUALIDADE	MERCURIO	1.724,0	R\$46,34	R\$ 79.890,16	Sim
M M L COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	26.960.993/0001-37	24/09/2025 - 16:32:05	QUILOGRAMA	MAFRINORTE	1.724,0	R\$46,37	R\$ 79.941,88	Sim



TREVO COMERCIO E SERVICOS LTDA	38.203.366/0001-30	24/09/2025 - 16:37:05	FRAN CARNES	FRAN CARNES	1.724,0	R\$185,53	R\$ 319.853,72	Sim
R. C. GARCIA CONSULTORIA, COMERCIO & SERVICOS	13.653.085/0001-59	24/09/2025 - 22:39:14	KG	MAFRIPAR	1.724,0	R\$45,99	R\$ 79.286,76	Sim

0036 - CARNE MOIDA 500G - ESPECIFICAÇÃO: DE 1º QUALIDADE, SEM CARTILAGEM E OSSOS, EM EMBALAGEM PLÁSTICA FLEXÍVEL E ATÓXICA, RESISTENTE E TRANSPARENTE, COM ROTULO CONTEÚDO IDENTIFICAÇÃO DA EMPRESA, REGISTRO NO SIF, IDENTIFICAÇÃO DA CATEGORIA E TIPO DE CARNE, COM DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MEIO A MEIO VISEU LTDA	26.862.636/0001-36	24/09/2025 - 15:59:35	CARNE MOIDA 500G - DE 1º QUALIDADE	QUALY	4.824,0	R\$23,71	R\$ 114.377,04	Sim
M M L COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	26.960.993/0001-37	24/09/2025 - 16:32:06	PACOTE	MAFRINORTE	4.824,0	R\$23,72	R\$ 114.425,28	Sim
TREVO COMERCIO E SERVICOS LTDA	38.203.366/0001-30	24/09/2025 - 16:37:06	FRAN CARNES	FRAN CARNES	4.824,0	R\$31,62	R\$ 152.534,88	Sim
R. C. GARCIA CONSULTORIA, COMERCIO & SERVICOS	13.653.085/0001-59	24/09/2025 - 22:39:14	KG	MAFRIPAR	4.824,0	R\$22,95	R\$ 110.710,80	Sim

0037 - CARNE MOIDA 500G - ESPECIFICAÇÃO: DE 1º QUALIDADE, SEM CARTILAGEM E OSSOS, EM EMBALAGEM PLÁSTICA FLEXÍVEL E ATÓXICA, RESISTENTE E TRANSPARENTE, COM ROTULO CONTEÚDO IDENTIFICAÇÃO DA EMPRESA, REGISTRO NO SIF, IDENTIFICAÇÃO DA CATEGORIA E TIPO DE CARNE, COM DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MEIO A MEIO VISEU LTDA	26.862.636/0001-36	24/09/2025 - 15:59:45	CARNE MOIDA 500G - DE 1º QUALIDADE	QUALY	1.607,0	R\$23,71	R\$ 38.101,97	Sim
M M L COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	26.960.993/0001-37	24/09/2025 - 16:32:06	PACOTE	MAFRINORTE	1.607,0	R\$23,72	R\$ 38.118,04	Sim
TREVO COMERCIO E SERVICOS LTDA	38.203.366/0001-30	24/09/2025 - 16:37:06	FRAN CARNES	FRAN CARNES	1.607,0	R\$94,92	R\$ 152.536,44	Sim
R. C. GARCIA CONSULTORIA, COMERCIO & SERVICOS	13.653.085/0001-59	24/09/2025 - 22:39:14	KG	MAFRIPAR	1.607,0	R\$22,95	R\$ 36.880,65	Sim

0038 - CARNE SUÍNO, ESPECIFICAÇÃO: 1ª QUALIDADE, (TIPO BISTECA), CONGELADA OU RESFRIADA, ACONDICIONADAS EM EMBALAGEM APROPRIADAS, SELO DO SIF, SIE OU SIM, EMBALAGEM 1KG.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MEIO A MEIO VISEU LTDA	26.862.636/0001-36	24/09/2025 - 16:03:31	CARNE SUÍNO 1ª QUALIDADE, (TIPO BISTECA)	MERCURIO	678,0	R\$35,89	R\$ 24.333,42	Sim
M M L COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	26.960.993/0001-37	24/09/2025 - 16:32:06	QUILOGRAMA	DALIA	678,0	R\$35,91	R\$ 24.346,98	Sim
TREVO COMERCIO E SERVICOS LTDA	38.203.366/0001-30	24/09/2025 - 16:37:03	FRAN CARNES	FRAN CARNES	678,0	R\$35,91	R\$ 24.346,98	Sim
R. C. GARCIA CONSULTORIA, COMERCIO & SERVICOS	13.653.085/0001-59	24/09/2025 - 22:39:14	KG	AURORA	678,0	R\$35,55	R\$ 24.102,90	Sim

0039 - CEBOLA - ESPECIFICAÇÃO: DE BOA QUALIDADE, NÃO BROTADA, SEM DANOS FISIOLÓGICOS OU MECÂNICOS, TAMANHO MÉDIO, UNIFORME, SEM FERIMENTOS OU DEFEITOS, TENRA E COM BRILHO, TURGESCENTES, INTACTAS, FIRMES E BEM DESENVOLVIDOS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MEIO A MEIO VISEU LTDA	26.862.636/0001-36	24/09/2025 - 16:05:49	CEBOLA	LESRIIBEIROCOMERCIO-ME	2.503,0	R\$10,48	R\$ 26.231,44	Sim
M M L COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	26.960.993/0001-37	24/09/2025 - 16:32:07	QUILOGRAMA	IN NATURA	2.503,0	R\$10,50	R\$ 26.281,50	Sim
TREVO COMERCIO E SERVICOS LTDA	38.203.366/0001-30	24/09/2025 - 16:37:04	IN NATURA	IN NATURA	2.503,0	R\$10,50	R\$ 26.281,50	Sim
R. C. GARCIA CONSULTORIA, COMERCIO & SERVICOS	13.653.085/0001-59	24/09/2025 - 22:39:14	KG	IN NATURA	2.503,0	R\$10,00	R\$ 25.030,00	Sim



0040 - CENOURA - ESPECIFICAÇÃO: DE BOA QUALIDADE, SEM FOLHAS, TAMANHO MÉDIO, UNIFORME, SEM FERIMENTOS OU DEFEITOS, TENRAS, SEM CORPOS ESTRANHOS OU TENROSADERIDA À SUPERFÍCIE EXTERNA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MEIO A MEIO VISEU LTDA	26.862.636/0001-36	24/09/2025 - 16:14:26	CENOURA	LESRIIBEIROCOMERCIO- ME	2.578,0	R\$10,58	R\$ 27.275,24	Sim
M M L COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	26.960.993/0001-37	24/09/2025 - 16:32:07	QUILOGRAMA	IN NATURA	2.578,0	R\$10,61	R\$ 27.352,58	Sim
TREVO COMERCIO E SERVICOS LTDA	38.203.366/0001-30	24/09/2025 - 16:37:06	IN NATURA	IN NATURA	2.578,0	R\$10,61	R\$ 27.352,58	Sim
R. C. GARCIA CONSULTORIA, COMERCIO & SERVICOS	13.653.085/0001-59	24/09/2025 - 22:39:14	KG	IN NATURA	2.578,0	R\$10,25	R\$ 26.424,50	Sim

0041 - CHARQUE 5KG - ESPECIFICAÇÃO: EMBALADA EM SACO PLÁSTICO VÁCUO TRANSPARENTE E ATÓXICO, LIMPO, NÃO VIOLADO, RESISTENTE, QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO ATÉ O MOMENTO DO CONSUMO, ACONDICIONADO EM CAIXAS LACRADAS. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DE LOTE, DATA DE VALIDADE, QUANTIDADE DO PRODUTO, NÚMERO DO REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA/SIF/DIPOA E CARIMBO DE INSPEÇÃO DO SIF. O PRODUTO DEVERÁ APRESENTAR VALIDADE MÍNIMA DE 20 (VINTE) DIAS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MEIO A MEIO VISEU LTDA	26.862.636/0001-36	24/09/2025 - 16:24:10	CHARQUE	KADAO	636,0	R\$228,48	R\$ 145.313,28	Sim
M M L COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	26.960.993/0001-37	24/09/2025 - 16:32:09	PACOTE	BELLO CHARQUE	636,0	R\$228,50	R\$ 145.326,00	Sim
TREVO COMERCIO E SERVICOS LTDA	38.203.366/0001-30	24/09/2025 - 16:37:34	FRAN CARNES	FRAN CARNES	636,0	R\$304,31	R\$ 193.541,16	Sim
R. C. GARCIA CONSULTORIA, COMERCIO & SERVICOS	13.653.085/0001-59	24/09/2025 - 22:39:14	5KG	CHARQUITO	636,0	R\$225,50	R\$ 143.418,00	Sim

0042 - CHARQUE 5KG - ESPECIFICAÇÃO: EMBALADA EM SACO PLÁSTICO VÁCUO TRANSPARENTE E ATÓXICO, LIMPO, NÃO VIOLADO, RESISTENTE, QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO ATÉ O MOMENTO DO CONSUMO, ACONDICIONADO EM CAIXAS LACRADAS. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DE LOTE, DATA DE VALIDADE, QUANTIDADE DO PRODUTO, NÚMERO DO REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA/SIF/DIPOA E CARIMBO DE INSPEÇÃO DO SIF. O PRODUTO DEVERÁ APRESENTAR VALIDADE MÍNIMA DE 20 (VINTE) DIAS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MEIO A MEIO VISEU LTDA	26.862.636/0001-36	24/09/2025 - 16:24:28	CHARQUE	KADAO	211,0	R\$228,48	R\$ 48.209,28	Sim
M M L COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	26.960.993/0001-37	24/09/2025 - 16:32:10	PACOTE	BELLO CHARQUE	211,0	R\$228,50	R\$ 48.213,50	Sim
TREVO COMERCIO E SERVICOS LTDA	38.203.366/0001-30	24/09/2025 - 16:37:12	FRAN CARNES	FRAN CARNES	211,0	R\$917,25	R\$ 193.539,75	Sim
R. C. GARCIA CONSULTORIA, COMERCIO & SERVICOS	13.653.085/0001-59	24/09/2025 - 22:39:14	5KG	CHARQUITO	211,0	R\$225,50	R\$ 47.580,50	Sim

0043 - CHEIRO VERDE - ESPECIFICAÇÃO: IN NATURA, TALOS E FOLHAS INTEIRAS, GRAÚDAS, SEM MANCHAS, COM COLORAÇÃO UNIFORME, TALOS E FOLHAS INTEIRAS, TURGESCENTES, INTACTAS, FIRMES E BEM DESENVOLVIDAS, MAÇO COM APROXIMADAMENTE 300G.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MEIO A MEIO VISEU LTDA	26.862.636/0001-36	24/09/2025 - 16:27:19	CHEIRO VERDE IN NATURA	LESRIIBEIROCOMERCIO- ME	1.994,0	R\$9,04	R\$ 18.025,76	Sim
M M L COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	26.960.993/0001-37	24/09/2025 - 16:32:10	MAÇO	IN NATURA	1.994,0	R\$9,06	R\$ 18.065,64	Sim
TREVO COMERCIO E SERVICOS LTDA	38.203.366/0001-30	24/09/2025 - 16:37:19	IN NATURA	IN NATURA	1.994,0	R\$9,06	R\$ 18.065,64	Sim
R. C. GARCIA CONSULTORIA, COMERCIO & SERVICOS	13.653.085/0001-59	24/09/2025 - 22:39:14	300G	IN NATURA	1.994,0	R\$8,95	R\$ 17.846,30	Sim

0044 - CHOCOLATE EM PÓ 500G - ESPECIFICAÇÃO: CHOCOLATE EM PÓ MÍNIMO DE 50% DE CACAU, COMPOSIÇÃO: CACAU EM PÓ E LECITINA DE SOJA, ESTABILIZANTE. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, NÚMERO DO LOTE, QUANTIDADE DO PRODUTO E



NÚMERO DE REGISTRO. FABRICADO DE ACORDO COM A LEGISLAÇÃO DO CNP. DEVERÁ APRESENTAR, VALIDADE MÍNIMA DE 6 (SEIS) MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MEIO A MEIO VISEU LTDA	26.862.636/0001-36	24/09/2025 - 16:29:51	CHOCOLATE EM PÓ 500G	MARIZA	1.981,0	R\$33,88	R\$ 67.116,28	Sim
M M L COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	26.960.993/0001-37	24/09/2025 - 16:32:11	PACOTE	FLEISCHMANN	1.981,0	R\$33,90	R\$ 67.155,90	Sim
TREVO COMERCIO E SERVICOS LTDA	38.203.366/0001-30	24/09/2025 - 16:37:19	CHOCOMAS	CHOCOMAS	1.981,0	R\$33,90	R\$ 67.155,90	Sim
R. C. GARCIA CONSULTORIA, COMERCIO & SERVICOS	13.653.085/0001-59	24/09/2025 - 22:39:14	500G	MARIZA FOODS	1.981,0	R\$33,50	R\$ 66.363,50	Sim

0045 - CHUCHU - ESPECIFICAÇÃO: DE BOA QUALIDADE, TAMANHO MÉDIO, GRAU DE MATURAÇÃO ADEQUADO AO CONSUMO A PARTIR DE 24H DA DATA DE ENTREGA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M M L COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	26.960.993/0001-37	24/09/2025 - 16:32:11	QUILOGRAMA	IN NATURA	365,0	R\$10,88	R\$ 3.971,20	Sim
MEIO A MEIO VISEU LTDA	26.862.636/0001-36	24/09/2025 - 16:32:13	CHUCHU	LESRIEIROCOMERCIO-ME	365,0	R\$10,86	R\$ 3.963,90	Sim
TREVO COMERCIO E SERVICOS LTDA	38.203.366/0001-30	24/09/2025 - 16:37:19	IN NATURA	IN NATURA	365,0	R\$10,88	R\$ 3.971,20	Sim
R. C. GARCIA CONSULTORIA, COMERCIO & SERVICOS	13.653.085/0001-59	24/09/2025 - 22:39:14	KG	IN NATURA	365,0	R\$10,50	R\$ 3.832,50	Sim

0046 - COLORAU, 500G - ESPECIFICAÇÃO: O COLORÍFICO DEVE SER CONSTITUÍDO DE MATÉRIA PRIMA DE BOA QUALIDADE E APRESENTAR ASPECTO, COR, CHEIRO E SABOR CARACTERÍSTICO DO PRODUTO. CONTENDO NO MÁXIMO 10% DE SAL, DE ACORDO COM AS NORMAS VIGENTES. DEVERÁ CONTER A VALIDADE DE NO MÍNIMO 06 MESES A 01 ANO, COM DIZERES DE ROTULAGEM, DATA DE FABRICAÇÃO. REGISTRO NO MS. DE ACORDO COM A RDCNº 276/2005.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M M L COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	26.960.993/0001-37	24/09/2025 - 16:32:11	PACOTE	MARIZA	4.388,0	R\$11,32	R\$ 49.672,16	Sim
MEIO A MEIO VISEU LTDA	26.862.636/0001-36	24/09/2025 - 16:35:28	COLORAU, 500G	MARIZA	4.388,0	R\$11,31	R\$ 49.628,28	Sim
TREVO COMERCIO E SERVICOS LTDA	38.203.366/0001-30	24/09/2025 - 16:37:19	KITANO	KITANO	4.388,0	R\$11,32	R\$ 49.672,16	Sim
R. C. GARCIA CONSULTORIA, COMERCIO & SERVICOS	13.653.085/0001-59	24/09/2025 - 22:39:14	500G	MARIZA FOODS	4.388,0	R\$11,00	R\$ 48.268,00	Sim

0047 - COMINHO, 100G - ESPECIFICAÇÃO: O TEMPERO DEVE SER CONSTITUÍDO DE MATÉRIA PRIMA DE BOA QUALIDADE E APRESENTAR ASPECTO, COR, CHEIRO E SABOR CARACTERÍSTICO DO PRODUTO. CONTENDO NO MÁXIMO 10% DE SAL, DE ACORDO COM AS NORMAS VIGENTES.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M M L COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	26.960.993/0001-37	24/09/2025 - 16:32:11	PACOTE	MARIZA	4.235,0	R\$5,52	R\$ 23.377,20	Sim
TREVO COMERCIO E SERVICOS LTDA	38.203.366/0001-30	24/09/2025 - 16:37:12	KITANO	KITANO	4.235,0	R\$5,52	R\$ 23.377,20	Sim
MEIO A MEIO VISEU LTDA	26.862.636/0001-36	24/09/2025 - 16:44:25	COMINHO, 100G -	MARIZA	4.235,0	R\$5,51	R\$ 23.334,85	Sim
R. C. GARCIA CONSULTORIA, COMERCIO & SERVICOS	13.653.085/0001-59	24/09/2025 - 22:39:14	100G	MARIZA FOODS	4.235,0	R\$5,25	R\$ 22.233,75	Sim

0048 - COUVE - ESPECIFICAÇÃO: DE BOA QUALIDADE, IN NATURA, TAMANHO MÉDIO A GRANDE, COM APROXIMADAMENTE 60% DE MATURAÇÃO, SEM FERIMENTOS OU DEFEITOS, SEM MANCHAS, COM COLORAÇÃO UNIFORME E BRILHO, MAÇO COM APROXIMADAMENTE 300G.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M M L COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	26.960.993/0001-37	24/09/2025 - 16:32:11	MAÇO	IN NATURA	514,0	R\$8,88	R\$ 4.564,32	Sim
TREVO COMERCIO E SERVICOS LTDA	38.203.366/0001-30	24/09/2025 - 16:37:13	IN NATURA	IN NATURA	514,0	R\$8,88	R\$ 4.564,32	Sim



MEIO A MEIO VISEU LTDA	26.862.636/0001-36	24/09/2025 - 16:47:52	COUVE, IN NATURA	LESRIEIROCOMERCIO-ME	514,0	R\$8,86	R\$ 4.554,04	Sim
R. C. GARCIA CONSULTORIA, COMERCIO & SERVICOS	13.653.085/0001-59	24/09/2025 - 22:39:14	300G	IN NATURA	514,0	R\$8,75	R\$ 4.497,50	Sim

0049 - CREME DE LEITE 200G, ESPECIFICAÇÃO: A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, NÚMERO DE LOTE, QUANTIDADE DO PRODUTO. ATENDER AS EXIGÊNCIAS DO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA E DIPOA, CONFORME PORTARIA 369 DE 04/09/1997 E DO REGULAMENTO DA INSPEÇÃO INDUSTRIAL E SANITÁRIA DE PRODUTOS DE ORIGEM ANIMAL. DEVERÁ APRESENTAR VALIDADE MÍNIMA DE 06 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M M L COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	26.960.993/0001-37	24/09/2025 - 16:32:12	UNIDADE	CCGL	2.449,0	R\$7,24	R\$ 17.730,76	Sim
TREVO COMERCIO E SERVICOS LTDA	38.203.366/0001-30	24/09/2025 - 16:37:35	ITALAC	ITALAC	2.449,0	R\$7,24	R\$ 17.730,76	Sim
MEIO A MEIO VISEU LTDA	26.862.636/0001-36	24/09/2025 - 16:52:00	CREME DE LEITE 200G	MOCOCA	2.449,0	R\$7,21	R\$ 17.657,29	Sim
R. C. GARCIA CONSULTORIA, COMERCIO & SERVICOS	13.653.085/0001-59	24/09/2025 - 22:39:14	200G	TRIANGULO	2.449,0	R\$7,20	R\$ 17.632,80	Sim

0050 - ERVILHAS 280G - ESPECIFICAÇÃO: EM CONSERVA REIDRATADA, NÃO AMASSADAS. ACONDICIONADA EM RECIPIENTE DE FOLHA DE FLANDRES, ÍNTEGRO, RESISTENTE, VEDADO HERMETICAMENTE E LIMPO, CONTENDO 280G DE PESO LIQUIDO DRENADO. A EMBALAGEM DEVER CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, NÚMERO DO LOTE, DATA DE VALIDADE, QUANTIDADE DO PRODUTO. O PRODUTO DEVERÁ APRESENTAR VALIDADE MÍNIMA DE 06 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M M L COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	26.960.993/0001-37	24/09/2025 - 16:32:12	UNIDADE	FUGINI	2.535,0	R\$5,01	R\$ 12.700,35	Sim
TREVO COMERCIO E SERVICOS LTDA	38.203.366/0001-30	24/09/2025 - 16:37:36	QUERO	QUERO	2.535,0	R\$5,01	R\$ 12.700,35	Sim
MEIO A MEIO VISEU LTDA	26.862.636/0001-36	24/09/2025 - 16:54:38	ERVILHAS 280G	BONARE	2.535,0	R\$4,99	R\$ 12.649,65	Sim
R. C. GARCIA CONSULTORIA, COMERCIO & SERVICOS	13.653.085/0001-59	24/09/2025 - 22:39:14	280G	MARIZA FOODS	2.535,0	R\$4,99	R\$ 12.649,65	Sim

0051 - EXTRATO DE TOMATE 300G - ESPECIFICAÇÃO: TOMATE, AÇUCAR E SAL, SEM GLÚTEM.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M M L COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	26.960.993/0001-37	24/09/2025 - 16:32:12	UNIDADE	FUGINI	2.953,0	R\$6,35	R\$ 18.751,55	Sim
TREVO COMERCIO E SERVICOS LTDA	38.203.366/0001-30	24/09/2025 - 16:37:10	QUERO	QUERO	2.953,0	R\$6,35	R\$ 18.751,55	Sim
MEIO A MEIO VISEU LTDA	26.862.636/0001-36	24/09/2025 - 16:56:27	EXTRATO DE TOMATE 300G	BONARE	2.953,0	R\$6,34	R\$ 18.722,02	Sim
R. C. GARCIA CONSULTORIA, COMERCIO & SERVICOS	13.653.085/0001-59	24/09/2025 - 22:39:14	300G	MARIZA FOODS	2.953,0	R\$6,30	R\$ 18.603,90	Sim

0052 - FARINHA DE FAROFA - ESPECIFICAÇÃO: TIPO 1, TORRADA/LISA. PRODUTO OBTIDO DE BOA QUALIDADE E HIGIENE. GRANULAÇÃO FINA, DEVE ESTAR ISENTA DE SUJIDADES, DE ROEDORES, LIVRES DE INSETOS E PARASITAS, UMIDADE, MOFO, RANÇOS OU ODORES. DEVE CONTER DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE, SER RESISTENTE AO MANUSEIO E COM BOA SELAGEM.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M M L COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	26.960.993/0001-37	24/09/2025 - 16:32:12	QUILOGRAMA	DONA DÊ	25,0	R\$10,10	R\$ 252,50	Sim
TREVO COMERCIO E SERVICOS LTDA	38.203.366/0001-30	24/09/2025 - 16:37:26	YOKI	YOKI	25,0	R\$10,10	R\$ 252,50	Sim
MEIO A MEIO VISEU LTDA	26.862.636/0001-36	24/09/2025 - 16:58:01	FARINHA DE FAROFA	CARLITO	25,0	R\$10,08	R\$ 252,00	Sim
R. C. GARCIA CONSULTORIA, COMERCIO & SERVICOS	13.653.085/0001-59	24/09/2025 - 22:39:14	KG	GAMA LOPES	25,0	R\$10,00	R\$ 250,00	Sim



0053 - FARINHA DE MANDIOCA - ESPECIFICAÇÃO: TIPO 1, TORRADA / LISA. PRODUTO OBTIDO A PARTIR DE MATÉRIA PRIMA DE BOA QUALIDADE E HIGIENE. GRANULAÇÃO FINA, DEVE ESTAR ISENTA DE SUJIDADES TERROSAS, SUJIDADES DE ROEDORES, LIVRE DE INSETOS E PARASITAS, UMIDADE, MOFO, RANÇOS OU ODORES. DEVE CONTER DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE, SER RESISTENTE AO MANUSEIO E COM BOA SELAGEM. O PRODUTO DEVERÁ APRESENTAR VALIDADE MÍNIMA DE 06 MESES, A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M M L COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	26.960.993/0001-37	24/09/2025 - 16:32:12	QUILOGRAMA	DONA DÊ	3.038,0	R\$16,18	R\$ 49.154,84	Sim
TREVO COMERCIO E SERVICOS LTDA	38.203.366/0001-30	24/09/2025 - 16:37:33	YOKI	YOKI	3.038,0	R\$16,18	R\$ 49.154,84	Sim
MEIO A MEIO VISEU LTDA	26.862.636/0001-36	24/09/2025 - 17:00:29	FARINHA DE MANDIOCA	REGIONAL	3.038,0	R\$16,11	R\$ 48.942,18	Sim
R. C. GARCIA CONSULTORIA, COMERCIO & SERVICOS	13.653.085/0001-59	24/09/2025 - 22:39:14	KG	GAMA LOPES	3.038,0	R\$15,99	R\$ 48.577,62	Sim

0054 - FARINHA DE MILHO 500G - ESPECIFICAÇÃO: PRÉ COZIDA, SEM ADIÇÃO DE SAL, EMBALAGEM: SACO PLÁSTICO COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE, MÍNIMO 06 MESES.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M M L COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	26.960.993/0001-37	24/09/2025 - 16:32:14	PACOTE	MARATA	729,0	R\$6,89	R\$ 5.022,81	Sim
TREVO COMERCIO E SERVICOS LTDA	38.203.366/0001-30	24/09/2025 - 16:37:10	YOKI	YOKI	729,0	R\$6,89	R\$ 5.022,81	Sim
MEIO A MEIO VISEU LTDA	26.862.636/0001-36	24/09/2025 - 17:02:06	FARINHA DE MILHO 500G	VITAMILHO	729,0	R\$6,83	R\$ 4.979,07	Sim
R. C. GARCIA CONSULTORIA, COMERCIO & SERVICOS	13.653.085/0001-59	24/09/2025 - 22:39:14	KG	GAMA LOPES	729,0	R\$6,75	R\$ 4.920,75	Sim

0055 - FARINHA DE TAPIOCA 1KG - ESPECIFICAÇÃO: TIPO 1: TORRADA/CROCANTE. PRODUTO OBTIDO A PARTIR DE MATÉRIA- PRIMA DE BOA QUALIDADE E HIGIENE, DE GRANULAÇÃO, DEVE ESTAR ISENTA DE SUJIDADES TERROSAS, SUJIDADES DE ROEDORES, LIVRE DE INSETOS E PARASITAS, UMIDADE, MOFO, RANÇOS OU ODORES. DEVE CONTER DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE, SER RESISTENTE AO MANUSEIO E COM BOA SELAGEM, O PRODUTO DEVERÁ APRESENTAR VALIDADE MÍNIMA DE 06 MESES, A PARTIR DA DATA DE ENTREGA NA UNIDADE REQUISITANTE, DEVERÁ CONTER NA PARTE EXTERNADA EMBALAGEM OS DADOS DO FORNECEDOR.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M M L COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	26.960.993/0001-37	24/09/2025 - 16:32:14	QUILOGRAMA	GAMA LOPES	2.469,0	R\$24,66	R\$ 60.885,54	Sim
TREVO COMERCIO E SERVICOS LTDA	38.203.366/0001-30	24/09/2025 - 16:37:37	YOKI	YOKI	2.469,0	R\$24,66	R\$ 60.885,54	Sim
MEIO A MEIO VISEU LTDA	26.862.636/0001-36	24/09/2025 - 17:07:17	ARINHA DE TAPIOCA 1KG	VO NITA	2.469,0	R\$24,63	R\$ 60.811,47	Sim
R. C. GARCIA CONSULTORIA, COMERCIO & SERVICOS	13.653.085/0001-59	24/09/2025 - 22:39:14	KG	DONA NUNA	2.469,0	R\$24,35	R\$ 60.120,15	Sim

0056 - FARINHA DE TRIGO 1KG - ESPECIFICAÇÃO: ESPECIAL COM FERMENTO, EMBALADA EM SACOS TRANSPARENTES, LIMPOS, NÃO VIOLADOS, RESISTENTES, QUE GARANTAM A INTEGRIDADE DO PRODUTO. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, NÚMERO DE LOTE, QUANTIDADE DO PRODUTO. DEVE ESTAR ISENTA DE SUJIDADES TERROSAS, SUJIDADES DE ROEDORES, LIVRE DE INSETOS E PARASITAS, UMIDADE, MOFO, RANÇOS OU ODORES. DEVERÁ APRESENTAR VALIDADE MÍNIMA DE 70 (SETENTA) DIAS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. DE ACORDO COM A RESOLUÇÃO 12/78 DA CNNPA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M M L COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	26.960.993/0001-37	24/09/2025 - 16:32:14	QUILOGRAMA	MIRELA	2.508,0	R\$8,15	R\$ 20.440,20	Sim
TREVO COMERCIO E SERVICOS LTDA	38.203.366/0001-30	24/09/2025 - 16:37:38	DONA BENTA	DONA BENTA	2.508,0	R\$8,15	R\$ 20.440,20	Sim
MEIO A MEIO VISEU LTDA	26.862.636/0001-36	24/09/2025 - 17:11:55	FARINHA DE TRIGO 1KG	ROSA BRANCA	2.508,0	R\$8,13	R\$ 20.390,04	Sim
R. C. GARCIA CONSULTORIA, COMERCIO & SERVICOS	13.653.085/0001-59	24/09/2025 - 22:39:14	KG	MIRELLA	2.508,0	R\$8,10	R\$ 20.314,80	Sim



0057 - FARINHA DE TRIGO 1KG - ESPECIFICAÇÃO: ESPECIAL SEM FERMENTO, EMBALADA EM SACOS TRANSPARENTES, LIMPOS, NÃO VIOLADOS, RESISTENTES, QUE GARANTAM A INTEGRIDADE DO PRODUTO. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, NÚMERO DE LOTE, QUANTIDADE DO PRODUTO. DEVE ESTAR ISENTA DE SUJIDADES TERROSAS, SUJIDADES DE ROEDORES, LIVRE DE INSETOS E PARASITAS, UMIDADE, MOFO, RANÇOS OU ODORES. DEVERÁ APRESENTAR VALIDADE MÍNIMA DE 70 (SETENTA) DIAS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. DE ACORDO COM A RESOLUÇÃO 12/78 DA CNNPA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M M L COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	26.960.993/0001-37	24/09/2025 - 16:32:14	QUILOGRAMA	MIRELA	150,0	R\$9,02	R\$ 1.353,00	Sim
TREVO COMERCIO E SERVICOS LTDA	38.203.366/0001-30	24/09/2025 - 16:37:30	DONA BENTA	DONA BENTA	150,0	R\$9,02	R\$ 1.353,00	Sim
MEIO A MEIO VISEU LTDA	26.862.636/0001-36	24/09/2025 - 17:13:50	FARINHA DE TRIGO	ROSA BRANCA	150,0	R\$9,01	R\$ 1.351,50	Sim
R. C. GARCIA CONSULTORIA, COMERCIO & SERVICOS	13.653.085/0001-59	24/09/2025 - 22:39:14	KG	MIRELLA	150,0	R\$8,99	R\$ 1.348,50	Sim

0058 - FARINHA LACTEA 210G - ESPECIFICAÇÃO: ENRIQUECIDA COM VITAMINAS E SAIS MINERAIS, PREPARO INSTANTÂNEO, A BASE DE FARINHA DE TRIGO, LEITE EM PÓ INTEGRAL, AÇÚCAR, SAL, AROMATIZANTE, DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E E INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS SOBRE O PRODUTO. DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE, EMBALAGEM EM SACHE.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M M L COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	26.960.993/0001-37	24/09/2025 - 16:32:15	PACOTE	SOBERANO	632,0	R\$10,83	R\$ 6.844,56	Sim
TREVO COMERCIO E SERVICOS LTDA	38.203.366/0001-30	24/09/2025 - 16:37:13	ITALAC	ITALAC	632,0	R\$10,83	R\$ 6.844,56	Sim
MEIO A MEIO VISEU LTDA	26.862.636/0001-36	24/09/2025 - 17:15:51	FARINHA LACTEA 210G	NESTLE	632,0	R\$10,79	R\$ 6.819,28	Sim
R. C. GARCIA CONSULTORIA, COMERCIO & SERVICOS	13.653.085/0001-59	24/09/2025 - 22:39:14	210G	MARATÁ	632,0	R\$10,80	R\$ 6.825,60	Sim

0059 - FEIJÃO CARIOQUINHA 1KG - ESPECIFICAÇÃO: TIPO 1, INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS: CARBOIDRATOS 39G, PROTEÍNAS 11G, FIBRA ALIMENTAR TOTAL 13G, CÁLCIO 62MG E FERRO 4MG. DEVEM ESTAR DE ACORDO COM AS EXIGÊNCIAS DA LEGISLAÇÃO SANITÁRIA EM VIGOR NO PAÍS ANVISA/MS. EMBALAGEM: PRIMÁRIA PLÁSTICA TRANSPARENTE, ATÓXICA RESISTENTE. VALIDADE: O PRODUTO DEVE CONTER DATA DE FABRICAÇÃO DE ATÉ 120 DIAS ANTERIORES À DATA DE ENTREGA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M M L COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	26.960.993/0001-37	24/09/2025 - 16:32:15	QUILOGRAMA	DONA DÊ	7.727,0	R\$10,48	R\$ 80.978,96	Sim
TREVO COMERCIO E SERVICOS LTDA	38.203.366/0001-30	24/09/2025 - 16:37:30	KICALDO	KICALDO	7.727,0	R\$12,94	R\$ 99.987,38	Sim
MEIO A MEIO VISEU LTDA	26.862.636/0001-36	24/09/2025 - 17:20:06	FEIJÃO CARIOQUINHA 1KG	DONA DE	7.727,0	R\$10,46	R\$ 80.824,42	Sim
R. C. GARCIA CONSULTORIA, COMERCIO & SERVICOS	13.653.085/0001-59	24/09/2025 - 22:39:14	KG	GAMA LOPES	7.727,0	R\$10,45	R\$ 80.747,15	Sim

0060 - FEIJÃO CARIOQUINHA 1KG - ESPECIFICAÇÃO: TIPO 1, INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS: CARBOIDRATOS 39G, PROTEÍNAS 11G, FIBRA ALIMENTAR TOTAL 13G, CÁLCIO 62MG E FERRO 4MG. DEVEM ESTAR DE ACORDO COM AS EXIGÊNCIAS DA LEGISLAÇÃO SANITÁRIA EM VIGOR NO PAÍS ANVISA/MS. EMBALAGEM: PRIMÁRIA PLÁSTICA TRANSPARENTE, ATÓXICA RESISTENTE. VALIDADE: O PRODUTO DEVE CONTER DATA DE FABRICAÇÃO DE ATÉ 120 DIAS ANTERIORES À DATA DE ENTREGA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M M L COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	26.960.993/0001-37	24/09/2025 - 16:32:15	QUILOGRAMA	DONA DÊ	1.812,0	R\$10,48	R\$ 18.989,76	Sim
TREVO COMERCIO E SERVICOS LTDA	38.203.366/0001-30	24/09/2025 - 16:37:20	KICALDO	KICALDO	1.812,0	R\$55,17	R\$ 99.968,04	Sim
MEIO A MEIO VISEU LTDA	26.862.636/0001-36	24/09/2025 - 17:22:10	FEIJÃO CARIOQUINHA 1KG	DONA DE	1.812,0	R\$10,46	R\$ 18.953,52	Sim



R. C. GARCIA CONSULTORIA, COMERCIO & SERVICOS	13.653.085/0001- 59	24/09/2025 - 22:39:14	KG	GAMA LOPES	1.812,0	R\$10,45	R\$ 18.935,40	Sim
--	------------------------	--------------------------	----	------------	---------	----------	---------------	-----

0061 - FEIJAO CAVALO 1KG - ESPECIFICAÇÃO: TIPO 1, ISENTO DE IMPUREZAS COMO MATÉRIA TERROSA, PARASITAS, DETRITOS ANIMAIS OU VEGETAIS, PEDAÇOS DE GRÃOS ARDIDOS, BROTADOS IMATUROS, MANCHADOS, MOFADOS, CARUNCHADOS E DESCOLORIDOS QUE PREJUDIQUEM SUA APARÊNCIA E QUALIDADE. TOLERÂNCIA MÁXIMA PERMITIDA DE 0,5% DE GRÃOS NÃO APROVEITÁVEIS. RENDIMENTO MÍNIMO ACEITÁVEL 2,5. EMBALAGEM: SACO DE POLIETILENO ATÓXICO. DEVERÁ CONSTAR DATA DE EMPACOTAMENTO E VALIDADE, SER RESISTENTE AO MANUSEIO E TER BOA SELAGEM. O PRODUTO DEVE CONTER DATA DE FABRICAÇÃO DE ATÉ 120 DIAS ANTERIORES À DATA DE ENTREGA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M M L COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	26.960.993/0001-37	24/09/2025 - 16:32:15	QUILOGRAMA	DONA DÊ	5.948,0	R\$13,71	R\$ 81.547,08	Sim
TREVO COMERCIO E SERVICOS LTDA	38.203.366/0001-30	24/09/2025 - 16:37:10	KICALDO	KICALDO	5.948,0	R\$15,58	R\$ 92.669,84	Sim
MEIO A MEIO VISEU LTDA	26.862.636/0001-36	24/09/2025 - 17:24:21	FEIJAO CAVALO 1KG	COND	5.948,0	R\$13,69	R\$ 81.428,12	Sim
R. C. GARCIA CONSULTORIA, COMERCIO & SERVICOS	13.653.085/0001-59	24/09/2025 - 22:39:14	KG	GAMA LOPES	5.948,0	R\$13,45	R\$ 80.000,60	Sim

0062 - FEIJAO CAVALO 1KG - ESPECIFICAÇÃO: TIPO 1, ISENTO DE IMPUREZAS COMO MATÉRIA TERROSA, PARASITAS, DETRITOS ANIMAIS OU VEGETAIS, PEDAÇOS DE GRÃOS ARDIDOS, BROTADOS IMATUROS, MANCHADOS, MOFADOS, CARUNCHADOS E DESCOLORIDOS QUE PREJUDIQUEM SUA APARÊNCIA E QUALIDADE. TOLERÂNCIA MÁXIMA PERMITIDA DE 0,5% DE GRÃOS NÃO APROVEITÁVEIS. RENDIMENTO MÍNIMO ACEITÁVEL 2,5. EMBALAGEM: SACO DE POLIETILENO ATÓXICO. DEVERÁ CONSTAR DATA DE EMPACOTAMENTO E VALIDADE, SER RESISTENTE AO MANUSEIO E TER BOA SELAGEM. O PRODUTO DEVE CONTER DATA DE FABRICAÇÃO DE ATÉ 120 DIAS ANTERIORES À DATA DE ENTREGA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M M L COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	26.960.993/0001-37	24/09/2025 - 16:32:15	QUILOGRAMA	DONA DÊ	810,0	R\$13,71	R\$ 11.105,10	Sim
TREVO COMERCIO E SERVICOS LTDA	38.203.366/0001-30	24/09/2025 - 16:37:13	KICALDO	KICALDO	810,0	R\$114,39	R\$ 92.655,90	Sim
MEIO A MEIO VISEU LTDA	26.862.636/0001-36	24/09/2025 - 17:25:18	FEIJAO CAVALO 1KG	COND	810,0	R\$13,69	R\$ 11.088,90	Sim
R. C. GARCIA CONSULTORIA, COMERCIO & SERVICOS	13.653.085/0001-59	24/09/2025 - 22:39:14	KG	GAMA LOPES	810,0	R\$13,45	R\$ 10.894,50	Sim

0063 - FEIJÃO DE CORDA 1KG - ESPECIFICAÇÃO: TIPO 1, EMBALADO EM SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE DE POLIETILENO, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE, CONFORME RESOLUÇÃO 12/78 DA COMISSÃO NACIONAL DE NORMAS E PADRÕES PARA ALIMENTOS - CNNPA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M M L COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	26.960.993/0001-37	24/09/2025 - 16:32:15	QUILOGRAMA	DONA DÊ	590,0	R\$12,83	R\$ 7.569,70	Sim
TREVO COMERCIO E SERVICOS LTDA	38.203.366/0001-30	24/09/2025 - 16:37:26	KICALDO	KICALDO	590,0	R\$12,83	R\$ 7.569,70	Sim
MEIO A MEIO VISEU LTDA	26.862.636/0001-36	24/09/2025 - 17:27:02	FEIJÃO DE CORDA 1KG	CARLITO	590,0	R\$12,81	R\$ 7.557,90	Sim
R. C. GARCIA CONSULTORIA, COMERCIO & SERVICOS	13.653.085/0001-59	24/09/2025 - 22:39:14	KG	IN NATURA	590,0	R\$12,55	R\$ 7.404,50	Sim

0064 - FEIJÃO PRETO 1KG - ESPECIFICAÇÃO: TIPO 1, EMBALAGEM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE, RESILUÇÃO 12/78 DA COMISSÃO NACIONAL DE NORMAS E PADRÕES PARA ALIMENTOS – CNNPA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M M L COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	26.960.993/0001-37	24/09/2025 - 16:32:15	QUILOGRAMA	DONA DÊ	777,0	R\$10,46	R\$ 8.127,42	Sim
TREVO COMERCIO E SERVICOS LTDA	38.203.366/0001-30	24/09/2025 - 16:37:22	KICALDO	KICALDO	777,0	R\$10,46	R\$ 8.127,42	Sim
MEIO A MEIO VISEU LTDA	26.862.636/0001-36	24/09/2025 - 17:33:53	FEIJÃO PRETO 1KG	CARLITO	777,0	R\$10,43	R\$ 8.104,11	Sim



R. C. GARCIA CONSULTORIA, COMERCIO & SERVICOS	13.653.085/0001- 59	24/09/2025 - 22:39:14	KG	GAMA LOPES	777,0	R\$10,20	R\$ 7.925,40	Sim
--	------------------------	--------------------------	----	------------	-------	----------	--------------	-----

0065 - FÍGADO BOVINO - ESPECIFICAÇÃO: 1ª QUALIDADE, CONGELADO OU RESFRIADO, SEM PELE E SEM APARAS, ACONDICIONADAS EM EMBALAGENS APROPRIADAS, SELO DO SIF, SIE OU SIM, EMBALAGEM 1KG.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M M L COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	26.960.993/0001-37	24/09/2025 - 16:31:54	QUILOGRAMA	MAFRINORTE	616,0	R\$22,75	R\$ 14.014,00	Sim
TREVO COMERCIO E SERVICOS LTDA	38.203.366/0001-30	24/09/2025 - 16:37:15	FRAN CARNES	FRAN CARNES	616,0	R\$22,75	R\$ 14.014,00	Sim
MEIO A MEIO VISEU LTDA	26.862.636/0001-36	24/09/2025 - 17:35:46	FÍGADO BOVINO	MERCURIO	616,0	R\$22,63	R\$ 13.940,08	Sim
R. C. GARCIA CONSULTORIA, COMERCIO & SERVICOS	13.653.085/0001-59	24/09/2025 - 22:39:14	KG	MAFRIPAR	616,0	R\$22,70	R\$ 13.983,20	Sim

0066 - FILÉ DE PEITO DE FRANGO, 1KG - ESPECIFICAÇÃO: SEM CARTILAGENS E OSSOS, EM EMBALAGEM PLÁSTICA, FLEXÍVEL E ATÓXICA, RESISTENTE E TRANSPARENTE, COM RÓTULO CONTENDO IDENTIFICAÇÃO DA EMPRESA, REGISTRO DO SIF, IDENTIFICAÇÃO DA CATEGORIA, COM DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M M L COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	26.960.993/0001-37	24/09/2025 - 16:32:16	QUILOGRAMA	AMERICANO	544,0	R\$28,05	R\$ 15.259,20	Sim
TREVO COMERCIO E SERVICOS LTDA	38.203.366/0001-30	24/09/2025 - 16:37:30	FRIATO	FRIATO	544,0	R\$28,05	R\$ 15.259,20	Sim
MEIO A MEIO VISEU LTDA	26.862.636/0001-36	24/09/2025 - 17:38:45	FILÉ DE PEITO DE FRANGO	AMERICANO	544,0	R\$28,11	R\$ 15.291,84	Sim
R. C. GARCIA CONSULTORIA, COMERCIO & SERVICOS	13.653.085/0001-59	24/09/2025 - 22:39:14	KG	AMERICANO	544,0	R\$28,00	R\$ 15.232,00	Sim

0067 - FRANGO - ESPECIFICAÇÃO: 1ª QUALIDADE, CONGELADO, INTEIRO. EMBALAGEM EM FILME PVC TRANSPARENTE OU SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE, CONTENDO IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE, MARCAS E CARIMBOS OFICIAIS, DE ACORDO COM AS PORTARIAS DO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA, DIPOA N.304 DE 22/04/96 E N.145 DE 22/04/98, DA RESOLUÇÃO DA ANVISA N.105 DE 19/05/99, DA LEI MUNICIPAL VIGILÂNCIA SANITÁRIA N.5504/99 E RESOLUÇÃO RDC N. 13 DE 02/01/2001.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M M L COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	26.960.993/0001-37	24/09/2025 - 16:32:16	QUILOGRAMA	AMERICANO	7.779,0	R\$20,54	R\$ 159.780,66	Sim
TREVO COMERCIO E SERVICOS LTDA	38.203.366/0001-30	24/09/2025 - 16:37:38	FRIATO	FRIATO	7.779,0	R\$27,38	R\$ 212.989,02	Sim
MEIO A MEIO VISEU LTDA	26.862.636/0001-36	24/09/2025 - 20:07:33	FRANGO - ESPECIFICAÇÃO: 1ª QUALIDADE, CO	AMERICANO	7.779,0	R\$20,42	R\$ 158.847,18	Sim
R. C. GARCIA CONSULTORIA, COMERCIO & SERVICOS	13.653.085/0001-59	24/09/2025 - 22:39:14	KG	AMERICANO	7.779,0	R\$20,35	R\$ 158.302,65	Sim

0068 - FRANGO - ESPECIFICAÇÃO: 1ª QUALIDADE, CONGELADO, INTEIRO. EMBALAGEM EM FILME PVC TRANSPARENTE OU SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE, CONTENDO IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE, MARCAS E CARIMBOS OFICIAIS, DE ACORDO COM AS PORTARIAS DO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA, DIPOA N.304 DE 22/04/96 E N.145 DE 22/04/98, DA RESOLUÇÃO DA ANVISA N.105 DE 19/05/99, DA LEI MUNICIPAL VIGILÂNCIA SANITÁRIA N.5504/99 E RESOLUÇÃO RDC N. 13 DE 02/01/2001.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M M L COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	26.960.993/0001-37	24/09/2025 - 16:32:16	QUILOGRAMA	AMERICANO	2.592,0	R\$20,54	R\$ 53.239,68	Sim
TREVO COMERCIO E SERVICOS LTDA	38.203.366/0001-30	24/09/2025 - 16:37:26	FRIATO	FRIATO	2.592,0	R\$82,18	R\$ 213.010,56	Sim
MEIO A MEIO VISEU LTDA	26.862.636/0001-36	24/09/2025 - 17:44:18	FRANGO CONGELADO, INTEIRO	AMERICANO	2.592,0	R\$20,42	R\$ 52.928,64	Sim
R. C. GARCIA CONSULTORIA, COMERCIO & SERVICOS	13.653.085/0001-59	24/09/2025 - 22:39:14	KG	AMERICANO	2.592,0	R\$20,35	R\$ 52.747,20	Sim



0069 - FUBA DE MILHO 500G - ESPECIFICAÇÃO: DEVERÁ CONTER DATA DE EMPACOTAMENTO E VALIDADE, SER RESISTENTE AO MANUSEIO E COM BOA SELAGEM. O PRODUTO DEVERÁ APRESENTAR VALIDADE MÍNIMA DE 06 MESES, A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M M L COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	26.960.993/0001-37	24/09/2025 - 16:32:16	PACOTE	MARATA	3.961,0	R\$9,48	R\$ 37.550,28	Sim
TREVO COMERCIO E SERVICOS LTDA	38.203.366/0001-30	24/09/2025 - 16:37:02	YOKI	YOKI	3.961,0	R\$9,48	R\$ 37.550,28	Sim
MEIO A MEIO VISEU LTDA	26.862.636/0001-36	24/09/2025 - 17:50:14	FUBA DE MILHO 500G	SANTA CLARA	3.961,0	R\$9,46	R\$ 37.471,06	Sim
R. C. GARCIA CONSULTORIA, COMERCIO & SERVICOS	13.653.085/0001-59	24/09/2025 - 22:39:14	500G	VITAMILHO	3.961,0	R\$9,35	R\$ 37.035,35	Sim

0070 - GOIABA - ESPECIFICAÇÃO: FRUTA DE BOA QUALIDADE, TAMANHO MÉDIO A GRANDE, COM APROXIMADAMENTE 60% E MATURAÇÃO, SEM FERIMENTOS OU DEFEITOS, SEM MANCHAS, COM COLORAÇÃO UNIFORME E BRILHO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M M L COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	26.960.993/0001-37	24/09/2025 - 16:32:17	QUILOGRAMA	IN NATURA	998,0	R\$19,65	R\$ 19.610,70	Sim
TREVO COMERCIO E SERVICOS LTDA	38.203.366/0001-30	24/09/2025 - 16:37:11	IN NATURA	IN NATURA	998,0	R\$19,65	R\$ 19.610,70	Sim
MEIO A MEIO VISEU LTDA	26.862.636/0001-36	24/09/2025 - 20:09:12	GOIABA - FRUTA	LESRIEIROCOMERCIO-ME	998,0	R\$19,61	R\$ 19.570,78	Sim
R. C. GARCIA CONSULTORIA, COMERCIO & SERVICOS	13.653.085/0001-59	24/09/2025 - 22:39:14	KG	IN NATURA	998,0	R\$19,25	R\$ 19.211,50	Sim

0071 - GOIABADA - ESPECIFICAÇÃO: EMBALAGEM PLÁSTICA DE 600G

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M M L COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	26.960.993/0001-37	24/09/2025 - 16:32:19	UNIDADE	PALMEIRON	1.616,0	R\$17,76	R\$ 28.700,16	Sim
TREVO COMERCIO E SERVICOS LTDA	38.203.366/0001-30	24/09/2025 - 16:37:26	Xavante	Xavante	1.616,0	R\$17,76	R\$ 28.700,16	Sim
MEIO A MEIO VISEU LTDA	26.862.636/0001-36	24/09/2025 - 20:11:12	GOIABADA	QUERO	1.616,0	R\$17,73	R\$ 28.651,68	Sim
R. C. GARCIA CONSULTORIA, COMERCIO & SERVICOS	13.653.085/0001-59	24/09/2025 - 22:39:14	KG	IN NATURA	1.616,0	R\$17,25	R\$ 27.876,00	Sim

0072 - IOGURTE 800 A 100G - ESPECIFICAÇÃO: COM POLPA DE FRUTAS DE DIVERSOS SABORES, OBTIDO PELA FERMENTAÇÃO DO LEITE (PASTEURIZADO OU ESTERILIZADO), POR FERMENTOS LÁCTEOS QUE DETERMINEM AS CARACTERÍSTICAS DO PRODUTO FINAL, INTEGRAL OU PARCIALMENTE DESNATADO. O PRODUTO DEVERÁ ESTAR AUSENTE DE SUJIDADES, LARVAS, PARASITAS, E MATERIAIS ESTRANHOS ÀS MATÉRIAS PRIMAS E ÀS ETAPAS DE PROCESSAMENTO, DE ACORDO COM A LEGISLAÇÃO VIGENTE, INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 46, RDC Nº 12, INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 22, COM VALIDADE MÍNIMA DE 30 DIAS, A PARTIR DA DATA DE ENTREGA, ACONDICIONADA EM GARRAFA EM POLIETILENO OU POLIPROLENO, ATÓXICA, INODORA, OPACA, COM TAMPA PLÁSTICA, LACRADA (COM SELO DE ALUMÍNIO), QUE MANTENHA A PERFEITA VEDAÇÃO ANTES E APÓS SUA ABERTURA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M M L COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	26.960.993/0001-37	24/09/2025 - 16:32:19	UNIDADE	FLAMBOYANT	345,0	R\$22,72	R\$ 7.838,40	Sim
TREVO COMERCIO E SERVICOS LTDA	38.203.366/0001-30	24/09/2025 - 16:37:39	NESTLE	NESTLE	345,0	R\$22,72	R\$ 7.838,40	Sim
MEIO A MEIO VISEU LTDA	26.862.636/0001-36	24/09/2025 - 17:58:48	IOGURTE 800 A 100G	FLAMBOYANT	345,0	R\$22,71	R\$ 7.834,95	Sim
R. C. GARCIA CONSULTORIA, COMERCIO & SERVICOS	13.653.085/0001-59	24/09/2025 - 22:39:14	800G	FLAMBOYANT	345,0	R\$22,00	R\$ 7.590,00	Sim

0073 - LARANJA - ESPECIFICAÇÃO: FRUTA DE BOA QUALIDADE, IN NATURA. APRESENTANDO GRAU DE MATURAÇÃO TAL QUE LHE PERMITA SUPORTAR A MANIPULAÇÃO, O TRANSPORTE E A CONSERVAÇÃO EM CONDIÇÕES ADEQUADAS PARA O CONSUMO. COM AUSÊNCIA DE SUJIDADES, PARASITOS E LARVAS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



M M L COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	26.960.993/0001-37	24/09/2025 - 16:32:19	SACA	IN NATURA	374,0	R\$139,55	R\$ 52.191,70	Sim
TREVO COMERCIO E SERVICOS LTDA	38.203.366/0001-30	24/09/2025 - 16:37:29	IN NATURA	IN NATURA	374,0	R\$139,55	R\$ 52.191,70	Sim
MEIO A MEIO VISEU LTDA	26.862.636/0001-36	24/09/2025 - 18:03:16	SC LARANJA - FRUTA	LESRIEIROCOMERCIO-ME	374,0	R\$139,00	R\$ 51.986,00	Sim
R. C. GARCIA CONSULTORIA, COMERCIO & SERVICOS	13.653.085/0001-59	24/09/2025 - 22:39:14	KG	IN NATURA	374,0	R\$135,00	R\$ 50.490,00	Sim

0074 - LEITE CONDENSADO, 395G - ESPECIFICAÇÃO: LEITE CONDENSADO OBTIDO PELA DESIDRATAÇÃO DO LEITE, ADICIONADO DE SACAROSE OU GLICOSE, EMBALAGEM DE 395G, NÃO AMASSADA, NÃO ESTUFADA, RESISTENTE, QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, NÚMERO DE LOTE, QUANTIDADE DO PRODUTO. ATENDER AS EXIGÊNCIAS DO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA E DIPOA, CONFORME PORTARIA 369 DE 04/09/1997 E DO REGULAMENTO DA INSPEÇÃO INDUSTRIAL E SANITÁRIA DE PRODUTOS DE ORIGEM ANIMAL. DEVERÁ APRESENTAR VALIDADE MÍNIMA DE 06 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M M L COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	26.960.993/0001-37	24/09/2025 - 16:32:20	UNIDADE	CCGL	2.439,0	R\$9,12	R\$ 22.243,68	Sim
TREVO COMERCIO E SERVICOS LTDA	38.203.366/0001-30	24/09/2025 - 16:37:39	PIRACANJUBA	PIRACANJUBA	2.439,0	R\$9,12	R\$ 22.243,68	Sim
MEIO A MEIO VISEU LTDA	26.862.636/0001-36	24/09/2025 - 18:10:51	LEITE CONDENSADO,395G	MOCOCA	2.439,0	R\$9,11	R\$ 22.219,29	Sim
R. C. GARCIA CONSULTORIA, COMERCIO & SERVICOS	13.653.085/0001-59	24/09/2025 - 22:39:14	395G	TRIANGULO	2.439,0	R\$9,05	R\$ 22.072,95	Sim

0075 - LEITE DE COCO 200ML - ESPECIFICAÇÃO: USO CULINÁRIO TRADICIONAL, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM DE VIDRO, ASPECTO LÍQUIDO VISCOSO, COR BRANCA ISENTA DE PONTOS PRETOS, ODOR CARACTERÍSTICO, NÃO RANÇOSO, SABOR CARATERÍSTICO NÃO RANÇOSO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M M L COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	26.960.993/0001-37	24/09/2025 - 16:31:55	UNIDADE	PRINCESA	480,0	R\$8,87	R\$ 4.257,60	Sim
TREVO COMERCIO E SERVICOS LTDA	38.203.366/0001-30	24/09/2025 - 16:37:13	SOCOCO	SOCOCO	480,0	R\$8,87	R\$ 4.257,60	Sim
MEIO A MEIO VISEU LTDA	26.862.636/0001-36	24/09/2025 - 20:14:27	LEITE DE COCO 200ML	MARIZA	480,0	R\$8,84	R\$ 4.243,20	Sim
R. C. GARCIA CONSULTORIA, COMERCIO & SERVICOS	13.653.085/0001-59	24/09/2025 - 22:39:14	200ML	MARIZA FOODS	480,0	R\$8,55	R\$ 4.104,00	Sim

0076 - LEITE EM PÓ DESNATADO 200G - ESPECIFICAÇÃO: INSTANTÂNEO VITAMINA A E D, DEVE CONTER BOA SOLUBILIDADE E EM UMA PORÇÃO DEVE CONTER CERCA DE 9% DE PROTEÍNA, 24% DE CÁLCIO E 4% DE SÓDIO. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, NÚMERO DE LOTE, QUANTIDADE DO PRODUTO, NÚMERO DO REGISTRO DO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA/SIF/DIPOA E CARIMBO DE INSPEÇÃO DO SIF. DEVERÁ ATENDER AS ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS DA PORTARIA Nº 369 DE 04/09/1997 DO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA E DO ABASTECIMENTO E DO REGULAMENTO DA INSPEÇÃO INDUSTRIAL E SANITÁRIA DE PRODUTOS DE ORIGEM ANIMAL DO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA. VALIDADE MÍNIMA 06 MESES.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M M L COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	26.960.993/0001-37	24/09/2025 - 16:32:21	PACOTE	CCGL	779,0	R\$12,44	R\$ 9.690,76	Sim
TREVO COMERCIO E SERVICOS LTDA	38.203.366/0001-30	24/09/2025 - 16:37:39	ITALAC	ITALAC	779,0	R\$12,44	R\$ 9.690,76	Sim
MEIO A MEIO VISEU LTDA	26.862.636/0001-36	24/09/2025 - 20:19:01	LEITE EM PÓ DESNATADO 200G	PIRACANJUBA	779,0	R\$12,41	R\$ 9.667,39	Sim
R. C. GARCIA CONSULTORIA, COMERCIO & SERVICOS	13.653.085/0001-59	24/09/2025 - 22:39:14	200G	CAMPONESA	779,0	R\$12,20	R\$ 9.503,80	Sim

0077 - LEITE EM PO INTEGRAL 200G - ESPECIFICAÇÃO: INSTANTÂNEO VITAMINA A E D, DEVE CONTER BOA SOLUBILIDADE E EM UMA PORÇÃO DEVE CONTER CERCA DE 9% DE PROTEÍNA, 24% DE CÁLCIO E 4% DE SÓDIO. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, NÚMERO DE LOTE, QUANTIDADE DO PRODUTO, NÚMERO DO REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA/SIF/DIPOA E CARIMBO DE INSPEÇÃO DO SIF. DEVERÁ ATENDER AS ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS DA



PORTARIA Nº 369 DE 04/09/1997 DO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA E DO ABASTECIMENTO E DOREGULAMENTO DA INSPEÇÃO INDUSTRIAL E SANITÁRIA DE PRODUTOS DE ORIGEM ANIMAL DO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA. VALIDADE MÍNIMA 6 MESES.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M M L COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	26.960.993/0001-37	24/09/2025 - 16:32:21	PACOTE	MIMO	7.469,0	R\$11,26	R\$ 84.100,94	Sim
TREVO COMERCIO E SERVICOS LTDA	38.203.366/0001-30	24/09/2025 - 16:37:15	ITALAC	ITALAC	7.469,0	R\$15,01	R\$ 112.109,69	Sim
MEIO A MEIO VISEU LTDA	26.862.636/0001-36	24/09/2025 - 20:21:21	LEITE EM PO INTEGRAL 200G	PIRACANJUBA	7.469,0	R\$11,23	R\$ 83.876,87	Sim
R. C. GARCIA CONSULTORIA, COMERCIO & SERVICOS	13.653.085/0001-59	24/09/2025 - 22:39:14	200G	CAMPONESA	7.469,0	R\$11,15	R\$ 83.279,35	Sim

0078 - LEITE EM PO INTEGRAL 200G - ESPECIFICAÇÃO: INSTANTÂNEO VITAMINA A E D, DEVE CONTER BOA SOLUBILIDADE E EM UMA PORÇÃO DEVE CONTER CERCA DE 9% DE PROTEÍNA, 24% DE CÁLCIO E 4% DE SÓDIO. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, NÚMERO DE LOTE, QUANTIDADE DO PRODUTO, NÚMERO DO REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA/SIF/DIPOA E CARIMBO DE INSPEÇÃO DO SIF. DEVERÁ ATENDER AS ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS DA PORTARIA Nº 369 DE 04/09/1997 DO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA E DO ABASTECIMENTO E DOREGULAMENTO DA INSPEÇÃO INDUSTRIAL E SANITÁRIA DE PRODUTOS DE ORIGEM ANIMAL DO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA. VALIDADE MÍNIMA 6 MESES.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M M L COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	26.960.993/0001-37	24/09/2025 - 16:32:21	PACOTE	MIMO	2.489,0	R\$11,26	R\$ 28.026,14	Sim
TREVO COMERCIO E SERVICOS LTDA	38.203.366/0001-30	24/09/2025 - 16:37:34	ITALAC	ITALAC	2.489,0	R\$45,05	R\$ 112.129,45	Sim
MEIO A MEIO VISEU LTDA	26.862.636/0001-36	24/09/2025 - 20:23:49	LEITE EM PO INTEGRAL 200G	PIRACANJUBA	2.489,0	R\$11,23	R\$ 27.951,47	Sim
R. C. GARCIA CONSULTORIA, COMERCIO & SERVICOS	13.653.085/0001-59	24/09/2025 - 22:39:14	200G	CAMPONESA	2.489,0	R\$11,15	R\$ 27.752,35	Sim

0079 - LIMÃO - ESPECIFICAÇÃO: DE BOA QUALIDADE, IN NATURA, APRESENTANDO GRAU DE MATURAÇÃO TAL QUE LHE PERMITA SUPOORTAR A MANIPULAÇÃO, O TRANSPORTE E A CONSERVAÇÃO EM CONDIÇÕES ADEQUADAS PARA O CONSUMO. COM AUSÊNCIA DE SUJIDADES, PARASITOS E LARVAS, DE ACORDO COM A RESOLUÇÃO 12/78 DA CNNPA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M M L COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	26.960.993/0001-37	24/09/2025 - 16:32:22	QUILOGRAMA	IN NATURA	2.446,0	R\$11,30	R\$ 27.639,80	Sim
TREVO COMERCIO E SERVICOS LTDA	38.203.366/0001-30	24/09/2025 - 16:37:22	IN NATURA	IN NATURA	2.446,0	R\$11,30	R\$ 27.639,80	Sim
MEIO A MEIO VISEU LTDA	26.862.636/0001-36	24/09/2025 - 20:30:10	LIMÃO IN NATURA	LESRIIBEIROCOMERCIO-ME	2.446,0	R\$11,28	R\$ 27.590,88	Sim
R. C. GARCIA CONSULTORIA, COMERCIO & SERVICOS	13.653.085/0001-59	24/09/2025 - 22:39:14	KG	IN NATURA	2.446,0	R\$11,15	R\$ 27.272,90	Sim

0080 - MAÇÃ - ESPECIFICAÇÃO: FRUTA DE BOA QUALIDADE, TAMANHO MÉDIO A GRANDE, COM APROXIMADAMENTE 60% DE MATURAÇÃO, SEM FERIMENTOS OU DEFEITOS, SEM MANCHAS, COM COLORAÇÃO UNIFORME E BRILHO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M M L COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	26.960.993/0001-37	24/09/2025 - 16:32:22	QUILOGRAMA	IN NATURA	1.957,0	R\$14,32	R\$ 28.024,24	Sim
TREVO COMERCIO E SERVICOS LTDA	38.203.366/0001-30	24/09/2025 - 16:37:34	IN NATURA	IN NATURA	1.957,0	R\$14,32	R\$ 28.024,24	Sim
MEIO A MEIO VISEU LTDA	26.862.636/0001-36	24/09/2025 - 20:32:31	MAÇÃ FRUTA	LESRIIBEIROCOMERCIO-ME	1.957,0	R\$14,31	R\$ 28.004,67	Sim
R. C. GARCIA CONSULTORIA, COMERCIO & SERVICOS	13.653.085/0001-59	24/09/2025 - 22:39:14	KG	IN NATURA	1.957,0	R\$14,00	R\$ 27.398,00	Sim

0081 - MACARRAO ESPAGUETE 500G - ESPECIFICAÇÃO: DE TRIGO E SOJA. DEVEM ESTAR DE ACORDO COM AS EXIGÊNCIAS DA LEGISLAÇÃO SANITÁRIA EM VIGOR NO PAÍS ANVISA/MS. EMBALAGEM PRIMÁRIA: PLÁSTICOS, ATÓXICO, VALIDADE: O PRODUTO DEVE CONTER DATA DE FABRICAÇÃO DE ATÉ 120 DIAS ANTERIORES À DATA DE ENTREGA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



M M L COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	26.960.993/0001-37	24/09/2025 - 16:32:22	PACOTE	RICOSA	7.719,0	R\$8,44	R\$ 65.148,36	Sim
TREVO COMERCIO E SERVICOS LTDA	38.203.366/0001-30	24/09/2025 - 16:37:35	GALO	GALO	7.719,0	R\$8,44	R\$ 65.148,36	Sim
MEIO A MEIO VISEU LTDA	26.862.636/0001-36	24/09/2025 - 20:42:12	MACARRAO ESPAGUETE 500G	RICOSA	7.719,0	R\$8,41	R\$ 64.916,79	Sim
R. C. GARCIA CONSULTORIA, COMERCIO & SERVICOS	13.653.085/0001-59	24/09/2025 - 22:39:14	500G	NINFA	7.719,0	R\$8,40	R\$ 64.839,60	Sim

0082 - MACARRÃO PARAFUSO 500G - ESPCEIFICAÇÃO: MASSA TIPO PARAFUSO COM OVOS. EMBALAGEM COM DIZERES DE ROTULAGEM, BOA SELAGEM, CONTENDO INFORMAÇÕES DOS INGREDIENTES, COMPOSIÇÃO NUTRICIONAL, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE DE NO MÍNIMO, SEIS MESES, DE ACORDO COM A RESOLUÇÃO 12/78 DA CNNPA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M M L COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	26.960.993/0001-37	24/09/2025 - 16:32:22	PACOTE	DONA BENTA	7.449,0	R\$8,36	R\$ 62.273,64	Sim
TREVO COMERCIO E SERVICOS LTDA	38.203.366/0001-30	24/09/2025 - 16:37:16	GALO	GALO	7.449,0	R\$8,36	R\$ 62.273,64	Sim
MEIO A MEIO VISEU LTDA	26.862.636/0001-36	24/09/2025 - 20:44:46	MACARRAO ESPAGUETE 500G	CARLITO	7.449,0	R\$8,33	R\$ 62.050,17	Sim
R. C. GARCIA CONSULTORIA, COMERCIO & SERVICOS	13.653.085/0001-59	24/09/2025 - 22:39:14	500G	NINFA	7.449,0	R\$8,25	R\$ 61.454,25	Sim

0083 - MAMÃO - ESPECIFICAÇÃO: FRUTA DE BOA QUALIDADE, TAMANHO MÉDIO A GRANDE, COM APROXIMADAMENTE 60% DE MATURAÇÃO, SEM FERIMENTOS OU DEFEITOS, SEM MANCHAS, COM COLORAÇÃO UNIFORME E BRILHO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M M L COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	26.960.993/0001-37	24/09/2025 - 16:32:22	QUILOGRAMA	IN NATURA	2.001,0	R\$13,24	R\$ 26.493,24	Sim
TREVO COMERCIO E SERVICOS LTDA	38.203.366/0001-30	24/09/2025 - 16:37:14	IN NATURA	IN NATURA	2.001,0	R\$13,24	R\$ 26.493,24	Sim
MEIO A MEIO VISEU LTDA	26.862.636/0001-36	24/09/2025 - 20:47:27	MAMÃO -FRUTA	LESRIIBEIROCOMERCIO-ME	2.001,0	R\$13,21	R\$ 26.433,21	Sim
R. C. GARCIA CONSULTORIA, COMERCIO & SERVICOS	13.653.085/0001-59	24/09/2025 - 22:39:14	KG	IN NATURA	2.001,0	R\$13,15	R\$ 26.313,15	Sim

0084 - MARACUJÁ - ESPECIFICAÇÃO: FRUTA DE BOA QUALIDADE, IN NATURA TAMANHO MÉDIO A GRANDE, DE PRIMEIRA, COM APROXIMADAMENTE 60% DE MATURAÇÃO, SEM FERIMENTOS OU DEFEITOS, SEM MANCHAS, COM COLORAÇÃO UNIFORME E BRILHO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M M L COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	26.960.993/0001-37	24/09/2025 - 16:32:23	QUILOGRAMA	IN NATURA	379,0	R\$14,31	R\$ 5.423,49	Sim
TREVO COMERCIO E SERVICOS LTDA	38.203.366/0001-30	24/09/2025 - 16:37:29	IN NATURA	IN NATURA	379,0	R\$14,31	R\$ 5.423,49	Sim
MEIO A MEIO VISEU LTDA	26.862.636/0001-36	24/09/2025 - 20:51:04	MARACUJÁ - FRUTA	LESRIIBEIROCOMERCIO-ME	379,0	R\$14,28	R\$ 5.412,12	Sim
R. C. GARCIA CONSULTORIA, COMERCIO & SERVICOS	13.653.085/0001-59	24/09/2025 - 22:39:14	KG	IN NATURA	379,0	R\$14,20	R\$ 5.381,80	Sim

0085 - MARGARINA 500G - ESPECIFICAÇÃO: COM SAL, DEVE SER ISENTO DE GORDURAS TRANS. E CONTER NO MÍNIMO 60% DE LÍPIDIOS, ASPECTO, CHEIRO, SABOR E COR PECULIARES AOS MESMOS E DEVERÃO ESTAR ISENTOS DE RANÇO E DE OUTRAS CARACTERÍSTICAS INDESEJÁVEIS, COM RECOMENDAÇÃO PARA USO CULINÁRIO, EMBALAGEM DE POLIETILENO LEITOSO E RESISTENTE APRESENTANDO VEDAÇÃO ADEQUADA. EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, NÚMERO DE LOTE, DEVERÁ APRESENTAR VALIDADE MÍNIMA DE 06 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. COM REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA, SIF/DIPOA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M M L COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	26.960.993/0001-37	24/09/2025 - 16:32:23	UNIDADE	PRIMOR	6.040,0	R\$9,82	R\$ 59.312,80	Sim
TREVO COMERCIO E SERVICOS LTDA	38.203.366/0001-30	24/09/2025 - 16:37:33	PRIMOR	PRIMOR	6.040,0	R\$9,82	R\$ 59.312,80	Sim



MEIO A MEIO VISEU LTDA	26.862.636/0001-36	24/09/2025 - 20:55:12	MARGARINA 500G	PRIMOR	6.040,0	R\$9,71	R\$ 58.648,40	Sim
R. C. GARCIA CONSULTORIA, COMERCIO & SERVICOS	13.653.085/0001-59	24/09/2025 - 22:39:14	500G	PRIMOR	6.040,0	R\$9,75	R\$ 58.890,00	Sim

0086 - MASSA PARA SOPA PAI NOSSO 500G - ESPECIFICAÇÃO: TIPO SECA VITAMINADA, COM SÊMOLA, ISENTA DE SUJIDADES, PARASITAS, EMBALAGEM CONTENDO INFORMAÇÕES DOS INGREDIENTES, COMPOSIÇÃO NUTRICIONAL, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE DE NO MÍNIMO, 06 MESES, DE ACORDO COM A RESOLUÇÃO 12/78 DA CNNPA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M M L COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	26.960.993/0001-37	24/09/2025 - 16:32:23	PACOTE	RICOSA	4.473,0	R\$10,14	R\$ 45.356,22	Sim
TREVO COMERCIO E SERVICOS LTDA	38.203.366/0001-30	24/09/2025 - 16:37:27	GALO	GALO	4.473,0	R\$10,14	R\$ 45.356,22	Sim
MEIO A MEIO VISEU LTDA	26.862.636/0001-36	24/09/2025 - 20:59:13	MASSA PARA SOPA PAI NOSSO	CARLITO	4.473,0	R\$10,11	R\$ 45.222,03	Sim
R. C. GARCIA CONSULTORIA, COMERCIO & SERVICOS	13.653.085/0001-59	24/09/2025 - 22:39:14	500G	NINFA	4.473,0	R\$10,00	R\$ 44.730,00	Sim

0087 - MELANCIA - ESPECIFICAÇÃO: FRUTA DE BOA QUALIDADE TAMANHO MÉDIO A GRANDE, COM APROXIMADAMENTE 60% DE MATURAÇÃO, SEM FERIMENTOS OU DEFEITOS, SEM MANCHAS, COM COLORAÇÃO UNIFORME E BRILHO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M M L COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	26.960.993/0001-37	24/09/2025 - 16:32:23	QUILOGRAMA	IN NATURA	2.552,0	R\$7,89	R\$ 20.135,28	Sim
TREVO COMERCIO E SERVICOS LTDA	38.203.366/0001-30	24/09/2025 - 16:37:33	IN NATURA	IN NATURA	2.552,0	R\$7,89	R\$ 20.135,28	Sim
MEIO A MEIO VISEU LTDA	26.862.636/0001-36	24/09/2025 - 21:01:04	MELANCIA - ESPECIFICAÇÃO: FRUTA	LESRIIBEIROCOMERCIO- ME	2.552,0	R\$7,89	R\$ 20.135,28	Sim
R. C. GARCIA CONSULTORIA, COMERCIO & SERVICOS	13.653.085/0001-59	24/09/2025 - 22:39:14	KG	IN NATURA	2.552,0	R\$7,59	R\$ 19.369,68	Sim

0088 - MELÃO JAPONÊS - ESPECIFICAÇÃO: FRUTA DE BOA QUALIDADE, TAMANHO MÉDIO, GRAU DE MATURAÇÃO ADEQUADO, ISENTA DE SUBSTÂNCIAS TERROSAS, SUJIDADES, ACONDICIONADOS EM SACOS DE POLIETILENO FRESTADOS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M M L COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	26.960.993/0001-37	24/09/2025 - 16:32:23	QUILOGRAMA	IN NATURA	563,0	R\$14,30	R\$ 8.050,90	Sim
TREVO COMERCIO E SERVICOS LTDA	38.203.366/0001-30	24/09/2025 - 16:37:29	IN NATURA	IN NATURA	563,0	R\$14,30	R\$ 8.050,90	Sim
MEIO A MEIO VISEU LTDA	26.862.636/0001-36	24/09/2025 - 21:02:30	MELÃO JAPONÊS -	LESRIIBEIROCOMERCIO- ME	563,0	R\$14,23	R\$ 8.011,49	Sim
R. C. GARCIA CONSULTORIA, COMERCIO & SERVICOS	13.653.085/0001-59	24/09/2025 - 22:39:14	KG	IN NATURA	563,0	R\$14,15	R\$ 7.966,45	Sim

0089 - MILHO BRANCO, 500G - ESPECIFICAÇÃO: TIPO 1, EMPELICULADA, GRÃOS SEM MOFO, EMBALAGEM PLÁSTICA RESISTENTE. O PRODUTO DEVERÁ APRESENTAR VALIDADE MÍNIMA DE 06 MESES, A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M M L COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	26.960.993/0001-37	24/09/2025 - 16:32:24	PACOTE	DONA DÊ	737,0	R\$9,00	R\$ 6.633,00	Sim
TREVO COMERCIO E SERVICOS LTDA	38.203.366/0001-30	24/09/2025 - 16:37:16	YOKI	YOKI	737,0	R\$9,00	R\$ 6.633,00	Sim
MEIO A MEIO VISEU LTDA	26.862.636/0001-36	24/09/2025 - 21:04:28	MILHO BRANCO, 500G	SANTA CLARA	737,0	R\$9,00	R\$ 6.633,00	Sim
R. C. GARCIA CONSULTORIA, COMERCIO & SERVICOS	13.653.085/0001-59	24/09/2025 - 22:39:14	500G	MARIZA FOODS	737,0	R\$8,95	R\$ 6.596,15	Sim



0090 - MILHO ENLATADO 200G - ESPECIFICAÇÃO: EM CONSERVA ACONDICIONADO EM RECIPIENTE DE FOLHA DE FLANDRES, ÍNTEGRO, RESISTENTE, VEDADO HERMETICAMENTE E LIMPO. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, NÚMERO DE LOTE, DATA DE VALIDADE, QUANTIDADE DO PRODUTO. O PRODUTO DEVERÁ APRESENTAR VALIDADE MÍNIMA DE 06 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE DE ACORDO COM A NTA 31 (DECRETO 12.486/78).

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M M L COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	26.960.993/0001-37	24/09/2025 - 16:32:24	UNIDADE	FUGINI	2.969,0	R\$7,50	R\$ 22.267,50	Sim
TREVO COMERCIO E SERVICOS LTDA	38.203.366/0001-30	24/09/2025 - 16:37:35	QUERO	QUERO	2.969,0	R\$7,50	R\$ 22.267,50	Sim
MEIO A MEIO VISEU LTDA	26.862.636/0001-36	24/09/2025 - 21:07:23	MILHO ENLATADO 200G	BONARE	2.969,0	R\$7,49	R\$ 22.237,81	Sim
R. C. GARCIA CONSULTORIA, COMERCIO & SERVICOS	13.653.085/0001-59	24/09/2025 - 22:39:14	200G	MARIZA FOODS	2.969,0	R\$7,35	R\$ 21.822,15	Sim

0091 - MILHO PARA PIPOCA 500G - ESPECIFICAÇÃO: ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PLÁSTICA TRANSPARENTE, BOA SELAGEM, CONTENDO INFORMAÇÕES DOS INGREDIENTES, COMPOSIÇÃO NUTRICIONAL, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE DE NO MÍNIMO, 06 MESES, DE ACORDO COM A RESOLUÇÃO 12/78 DA CNPQA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M M L COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	26.960.993/0001-37	24/09/2025 - 16:32:24	PACOTE	DONA DÊ	720,0	R\$8,48	R\$ 6.105,60	Sim
TREVO COMERCIO E SERVICOS LTDA	38.203.366/0001-30	24/09/2025 - 16:37:14	YOKI	YOKI	720,0	R\$8,48	R\$ 6.105,60	Sim
MEIO A MEIO VISEU LTDA	26.862.636/0001-36	24/09/2025 - 21:11:33	MILHO PARA PIPOCA 500G -	COND	720,0	R\$8,46	R\$ 6.091,20	Sim
R. C. GARCIA CONSULTORIA, COMERCIO & SERVICOS	13.653.085/0001-59	24/09/2025 - 22:39:14	500G	MARIZA FOODS	720,0	R\$8,25	R\$ 5.940,00	Sim

0092 - MORTADELA DE FRANGO - ESPECIFICAÇÃO: DE 1ª QUALIDADE, SEM GORDURA, RESFRIADA, EMBUTIDA EM PLÁSTICO POLIETILENO NATURAL, PRONTA PARA O CONSUMO, TEMPERO ACENTUADO, SABOR E AROMA CARACTERÍSTICOS DE MORTADELAS, CONSISTÊNCIA FIRME. TEMPERATURA: NO RECEBIMENTO O PRODUTO DEVERÁ ESTAR COM ATÉ 10°C. DECLARAR MARCA E INFORMAR VALORES NUTRICIONAIS, DATA DE VALIDADE, NÚMERO DO LOTE.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M M L COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	26.960.993/0001-37	24/09/2025 - 16:32:25	QUILOGRAMA	AMERICANO	1.373,0	R\$15,78	R\$ 21.665,94	Sim
TREVO COMERCIO E SERVICOS LTDA	38.203.366/0001-30	24/09/2025 - 16:37:33	SEARA	SEARA	1.373,0	R\$15,78	R\$ 21.665,94	Sim
MEIO A MEIO VISEU LTDA	26.862.636/0001-36	24/09/2025 - 21:14:17	MORTADELA DE FRANGO	AMERICANO	1.373,0	R\$15,73	R\$ 21.597,29	Sim
R. C. GARCIA CONSULTORIA, COMERCIO & SERVICOS	13.653.085/0001-59	24/09/2025 - 22:39:14	KG	AMERICANO	1.373,0	R\$15,50	R\$ 21.281,50	Sim

0093 - OLEO VEGETAL DE SOJA, 900ML - ESPECIFICAÇÃO: ACONDICIONADO EM GARRAFA PLÁSTICA TRANSPARENTE, 100% NATURAL, DEVE SER OLEOSO, TRANSPARENTE, ISENTO DE TURVAÇÃO, SUBSTÂNCIAS EM SUSPENSÃO OU DEPÓSITO, COR PRÓPRIA, AUSÊNCIA DE ODOR E SABOR NÃO CARACTERÍSTICOS. DEVERÁ APRESENTAR VALIDADE MÍNIMA DE 06 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M M L COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	26.960.993/0001-37	24/09/2025 - 16:32:26	UNIDADE	SOYA	5.361,0	R\$11,59	R\$ 62.133,99	Sim
TREVO COMERCIO E SERVICOS LTDA	38.203.366/0001-30	24/09/2025 - 16:37:14	SOYA	SOYA	5.361,0	R\$11,59	R\$ 62.133,99	Sim
MEIO A MEIO VISEU LTDA	26.862.636/0001-36	24/09/2025 - 21:32:31	OLEO VEGETAL DE SOJA, 900ML	ABC	5.361,0	R\$11,53	R\$ 61.812,33	Sim
R. C. GARCIA CONSULTORIA, COMERCIO & SERVICOS	13.653.085/0001-59	24/09/2025 - 22:39:14	900ML	SOYA	5.361,0	R\$11,20	R\$ 60.043,20	Sim

0094 - OVOS DE GALINHA MÉDIO - ESPECIFICAÇÃO: CUBA COM 30 UND, BRANCO, EMBALAGEM CONTENDO IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE, MARCAS E CARIMBOS OFICIAIS, DE



ACORDO COM AS PORTARIAS DO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA, DIPOA Nº 304 DE 22/04/96 E N.145 DE 22/04/98, DA RESOLUÇÃO DA ANVISA N.105 DE 19/05/99, DA LEI MUNICIPAL/VIGILÂNCIA SANITÁRIA Nº 5504/99 E RESOLUÇÃO RDC Nº 13 DE 02/01/2001.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M M L COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	26.960.993/0001-37	24/09/2025 - 16:32:34	CUBA	GAASA	2.420,0	R\$35,03	R\$ 84.772,60	Sim
TREVO COMERCIO E SERVICOS LTDA	38.203.366/0001-30	24/09/2025 - 16:37:34	JUMBO	JUMBO	2.420,0	R\$35,00	R\$ 84.700,00	Sim
MEIO A MEIO VISEU LTDA	26.862.636/0001-36	24/09/2025 - 21:35:54	OVOS DE GALINHA MÉDIO	COND	2.420,0	R\$35,00	R\$ 84.700,00	Sim
R. C. GARCIA CONSULTORIA, COMERCIO & SERVICOS	13.653.085/0001-59	24/09/2025 - 22:39:14	CB	GRANJA TAKAKURA	2.420,0	R\$34,00	R\$ 82.280,00	Sim

0095 - OVOS DE GALINHA MÉDIO - ESPECIFICAÇÃO: CUBA COM 30 UND, BRANCO, EMBALAGEM CONTENDO IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE, MARCAS E CARIMBOS OFICIAIS, DE ACORDO COM AS PORTARIAS DO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA, DIPOA Nº 304 DE 22/04/96 E N.145 DE 22/04/98, DA RESOLUÇÃO DA ANVISA N.105 DE 19/05/99, DA LEI MUNICIPAL/VIGILÂNCIA SANITÁRIA Nº 5504/99 E RESOLUÇÃO RDC Nº 13 DE 02/01/2001.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M M L COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	26.960.993/0001-37	24/09/2025 - 16:32:34	CUBA	GAASA	806,0	R\$35,03	R\$ 28.234,18	Sim
TREVO COMERCIO E SERVICOS LTDA	38.203.366/0001-30	24/09/2025 - 16:37:39	JUMBO	JUMBO	806,0	R\$35,00	R\$ 28.210,00	Sim
MEIO A MEIO VISEU LTDA	26.862.636/0001-36	24/09/2025 - 21:37:37	OVOS DE GALINHA MÉDIO	COND	806,0	R\$35,00	R\$ 28.210,00	Sim
R. C. GARCIA CONSULTORIA, COMERCIO & SERVICOS	13.653.085/0001-59	24/09/2025 - 22:39:14	CB	GRANJA TAKAKURA	806,0	R\$34,00	R\$ 27.404,00	Sim

0096 - PÃO DE CHÁ - ESPECIFICAÇÃO: MASSA FINA, TAMANHO APROXIMADO DE 14CM, MACIO, PREPARADO A PARTIR DE MATÉRIAS PRIMAS SÃO DE PRIMEIRA QUALIDADE, ISENTAS DE MATÉRIAS PRIMAS TERROSA E PARASITAS E EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÇÃO. SERÁ REJEITADO PÃO QUEIMADO OU MALCOZIDO, COM ODOR E SABOR DESAGRADÁVEL, PRESENÇA DE FUNGOS, E NÃO SERÁ PERMITIDO A ADIÇÃO DE FARELOS E DE CORANTES DE QUALQUER NATUREZA EM SUA CONFEÇÃO. ISENTOS DE PARASITAS, SUJIDADES, MATERIAL ESTRANHO. PRODUZIDO EM ATÉ 24H ANTES.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M M L COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	26.960.993/0001-37	24/09/2025 - 16:32:35	UNIDADE	ASSIS	4.330,0	R\$2,74	R\$ 11.864,20	Sim
TREVO COMERCIO E SERVICOS LTDA	38.203.366/0001-30	24/09/2025 - 16:37:36	BAUDUCO	BAUDUCO	4.330,0	R\$2,74	R\$ 11.864,20	Sim
MEIO A MEIO VISEU LTDA	26.862.636/0001-36	24/09/2025 - 21:40:49	PÃO DE CHÁ -	MASSA LEVE	4.330,0	R\$2,73	R\$ 11.820,90	Sim
R. C. GARCIA CONSULTORIA, COMERCIO & SERVICOS	13.653.085/0001-59	24/09/2025 - 22:39:14	14CM	CASA ASSIS	4.330,0	R\$2,50	R\$ 10.825,00	Sim

0097 - PÃO DE FORMA, 500G - ESPECIFICAÇÃO: FATIADO INTEGRAL, MÍNIMO DE 2,0 DE FIBRAS EM 100G DO PRODUTO, EMBALADO EM SACO PLÁSTICO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M M L COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	26.960.993/0001-37	24/09/2025 - 16:32:35	PACOTE	ASSIS	393,0	R\$14,01	R\$ 5.505,93	Sim
TREVO COMERCIO E SERVICOS LTDA	38.203.366/0001-30	24/09/2025 - 16:37:16	BAUDUCO	BAUDUCO	393,0	R\$14,01	R\$ 5.505,93	Sim
MEIO A MEIO VISEU LTDA	26.862.636/0001-36	24/09/2025 - 21:49:06	PÃO DE FORMA, 500G	MASSA LEVE	393,0	R\$14,00	R\$ 5.502,00	Sim
R. C. GARCIA CONSULTORIA, COMERCIO & SERVICOS	13.653.085/0001-59	24/09/2025 - 22:39:14	500G	CASA ASSIS	393,0	R\$13,99	R\$ 5.498,07	Sim

0098 - PEIXE DO TIPO PESCADO OU CORVINA EM FILÉ OU EM POSTAS, LIMPO, SADIO, CONGELADO, ÍNTEGROS, EVISCERADOS, SEM OSSO, APRESENTANDO CARNE FIRME E ELÁSTICA, POUCAS ESPINHAS, COR BRANCA, ROSADA E ODOR CARACTERÍSTICO. ISENTO DE: VESTÍGIOS DE DESCONGELAMENTO, LIVRE DE RESÍDUOS DE VÍSCERAS, LÍQUIDO LEITOSO, COR ESVERDEADA, ODOR FORTE E DESAGRADÁVEL, PARASITAS, SUJIDADES, LARVAS E QUALQUER SUBSTÂNCIA



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M M L COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	26.960.993/0001-37	24/09/2025 - 16:32:36	QUILOGRAMA	AMAZON NORTE	226,0	R\$51,01	R\$ 11.528,26	Sim
TREVO COMERCIO E SERVICOS LTDA	38.203.366/0001-30	24/09/2025 - 16:37:30	Brasil Sul	Brasil Sul	226,0	R\$51,01	R\$ 11.528,26	Sim
MEIO A MEIO VISEU LTDA	26.862.636/0001-36	24/09/2025 - 21:51:50	PEIXE DO TIPO PESCADO	MERCURIO	226,0	R\$51,00	R\$ 11.526,00	Sim
R. C. GARCIA CONSULTORIA, COMERCIO & SERVICOS	13.653.085/0001-59	24/09/2025 - 22:39:14	KG	COPACOL	226,0	R\$49,99	R\$ 11.297,74	Sim

0099 - PEPINO - ESPECIFICAÇÃO - DE BOA QUALIDADE, IN NATURA TAMANHO MÉDIO A GRANDE, COM APROXIMADAMENTE 60% DE MATURAÇÃO, SEM FERIMENTOS OU DEFEITOS, SEM MANCHAS, COM COLORAÇÃO UNIFORME E BRILHO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M M L COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	26.960.993/0001-37	24/09/2025 - 16:32:36	QUILOGRAMA	IN NATURA	494,0	R\$10,71	R\$ 5.290,74	Sim
TREVO COMERCIO E SERVICOS LTDA	38.203.366/0001-30	24/09/2025 - 16:37:30	IN NATURA	IN NATURA	494,0	R\$10,71	R\$ 5.290,74	Sim
MEIO A MEIO VISEU LTDA	26.862.636/0001-36	24/09/2025 - 21:54:09	PEPINO	LESRIIBEIROCOMERCIO-ME	494,0	R\$10,69	R\$ 5.280,86	Sim
R. C. GARCIA CONSULTORIA, COMERCIO & SERVICOS	13.653.085/0001-59	24/09/2025 - 22:39:14	KG	IN NATURA	494,0	R\$10,50	R\$ 5.187,00	Sim

0100 - PIMENTA DO REINO 100G - ESPECIFICAÇÃO: MOÍDA, O TEMPERO DEVE SER CONSTITUÍDO DE MATÉRIA PRIMA DE BOA QUALIDADE E APRESENTAR ASPECTO, COR, CHEIRO E SABOR CARACTERÍSTICO DO PRODUTO. CONTENDO NO MÁXIMO 10% DE SAL, DE ACORDO COM AS NORMAS VIGENTES.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M M L COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	26.960.993/0001-37	24/09/2025 - 16:32:37	UNIDADE	MARIZA	4.308,0	R\$12,75	R\$ 54.927,00	Sim
TREVO COMERCIO E SERVICOS LTDA	38.203.366/0001-30	24/09/2025 - 16:37:31	KITANO	KITANO	4.308,0	R\$12,75	R\$ 54.927,00	Sim
MEIO A MEIO VISEU LTDA	26.862.636/0001-36	24/09/2025 - 21:56:37	PIMENTA DO REINO 100G	MARIZA	4.308,0	R\$12,73	R\$ 54.840,84	Sim
R. C. GARCIA CONSULTORIA, COMERCIO & SERVICOS	13.653.085/0001-59	24/09/2025 - 22:39:14	100G	MARIZA FOODS	4.308,0	R\$12,55	R\$ 54.065,40	Sim

0101 - PIMENTÃO - ESPECIFICAÇÃO: DE BOA QUALIDADE, INTEGRAL, TAMANHO MÉDIO, SEM GUNGOS, GRAU DE MATURAÇÃO ADEQUADO AO CONSUMO A PARTIR DE 24H.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M M L COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	26.960.993/0001-37	24/09/2025 - 16:32:39	QUILOGRAMA	IN NATURA	167,0	R\$12,66	R\$ 2.114,22	Sim
TREVO COMERCIO E SERVICOS LTDA	38.203.366/0001-30	24/09/2025 - 16:37:16	IN NATURA	IN NATURA	167,0	R\$12,66	R\$ 2.114,22	Sim
MEIO A MEIO VISEU LTDA	26.862.636/0001-36	24/09/2025 - 21:59:31	PIMENTÃO	LESRIIBEIROCOMERCIO-ME	167,0	R\$12,63	R\$ 2.109,21	Sim
R. C. GARCIA CONSULTORIA, COMERCIO & SERVICOS	13.653.085/0001-59	24/09/2025 - 22:39:14	KG	IN NATURA	167,0	R\$12,56	R\$ 2.097,52	Sim

0102 - PIMENTINHA - ESPECIFICAÇÃO: DE BOA QUALIDADE, INTEGRAL, TAMANHO MÉDIO, SEM GUNGOS, GRAU DE MATURAÇÃO ADEQUADO AO CONSUMO A PARTIR DE 24H.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M M L COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	26.960.993/0001-37	24/09/2025 - 16:32:39	QUILOGRAMA	IN NATURA	470,0	R\$22,03	R\$ 10.354,10	Sim
TREVO COMERCIO E SERVICOS LTDA	38.203.366/0001-30	24/09/2025 - 16:37:22	IN NATURA	IN NATURA	470,0	R\$22,03	R\$ 10.354,10	Sim
MEIO A MEIO VISEU LTDA	26.862.636/0001-36	24/09/2025 - 22:07:06	PIMENTINHA - ESPECIFICAÇÃO: DE BOA QUALI	LESRIIBEIROCOMERCIO-ME	470,0	R\$22,01	R\$ 10.344,70	Sim



R. C. GARCIA CONSULTORIA, COMERCIO & SERVICOS	13.653.085/0001- 59	24/09/2025 - 22:39:14	KG	IN NATURA	470,0	R\$22,00	R\$ 10.340,00	Sim
--	------------------------	--------------------------	----	-----------	-------	----------	---------------	-----

0103 - POLPA DE AÇAÍ - ESPECIFICAÇÃO: INTEGRAL PASTEURIZADA, SEM ADIÇÃO DE CORANTES ARTIFICIAIS E ADITIVOS QUÍMICOS, CONGELADA, SABOR CARACTERÍSTICO E AGRADÁVEL. ISENTA DE: VESTÍGIO DE DESCONGELAMENTO, ODOR FORTE E DESAGRADÁVEL E QUALQUER SUBSTÂNCIA CONTAMINANTE. ACONDICIONADA EM EMBALAGEM DE POLIETILENO ATÓXICO, RESISTENTE, TRANSPARENTE, PESO LÍQUIDO DE 1KG, CONTENDO NA EMBALAGEM A IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, PESO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE, CARIMBOS OFICIAIS E SELO DE INSPEÇÃO DO ÓRGÃO COMPETENTE E DATA DE EMBALAGEM. VALIDADE MÍNIMA DE 06 MESES.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M M L COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	26.960.993/0001-37	24/09/2025 - 16:32:40	QUILOGRAMA	NUTRIN	69,0	R\$33,18	R\$ 2.289,42	Sim
TREVO COMERCIO E SERVICOS LTDA	38.203.366/0001-30	24/09/2025 - 16:37:14	POLPAS PAULISTA	POLPAS PAULISTA	69,0	R\$33,18	R\$ 2.289,42	Sim
MEIO A MEIO VISEU LTDA	26.862.636/0001-36	24/09/2025 - 22:08:56	POLPA DE AÇAÍ	LESRIIBEIROCOMERCIO-ME	69,0	R\$33,16	R\$ 2.288,04	Sim
R. C. GARCIA CONSULTORIA, COMERCIO & SERVICOS	13.653.085/0001-59	24/09/2025 - 22:39:14	KG	NUTRIN POLPAS	69,0	R\$32,95	R\$ 2.273,55	Sim

0104 - POLPA DE FRUTA NATURAL ACEROLA 1KG - ESPECIFICAÇÃO: FRUTA SELECIONADA, ISENTA DE CONTAMINAÇÃO. A EMBALAGEM DEVE CONTER A VALIDADE DE NO MÍNIMO 06 MESES A 01 ANO, COM OS REGISTROS OBRIGATÓRIOS DO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M M L COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	26.960.993/0001-37	24/09/2025 - 16:32:40	QUILOGRAMA	NUTRIN	1.173,0	R\$23,72	R\$ 27.823,56	Sim
TREVO COMERCIO E SERVICOS LTDA	38.203.366/0001-30	24/09/2025 - 16:37:22	POLPAS PAULISTA	POLPAS PAULISTA	1.173,0	R\$23,72	R\$ 27.823,56	Sim
MEIO A MEIO VISEU LTDA	26.862.636/0001-36	24/09/2025 - 22:11:39	POLPA DE FRUTA	LESRIIBEIROCOMERCIO-ME	1.173,0	R\$23,71	R\$ 27.811,83	Sim
R. C. GARCIA CONSULTORIA, COMERCIO & SERVICOS	13.653.085/0001-59	24/09/2025 - 22:39:14	KG	NUTRIN POLPAS	1.173,0	R\$23,50	R\$ 27.565,50	Sim

0105 - POLPA DE FRUTA NATURAL CUPUAÇU - ESPECIFICAÇÃO: FRUTA SELECIONADA, ISENTA DE CONTAMINAÇÃO. A EMBALAGEM DE 1KG DEVE CONTER A VALIDADE DE NO MÍNIMO 06 MESES A 01 ANO, COM OS REGISTROS OBRIGATÓRIOS DO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M M L COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	26.960.993/0001-37	24/09/2025 - 16:32:40	QUILOGRAMA	NUTRIN	19,0	R\$34,86	R\$ 662,34	Sim
TREVO COMERCIO E SERVICOS LTDA	38.203.366/0001-30	24/09/2025 - 16:37:31	POLPAS PAULISTA	POLPAS PAULISTA	19,0	R\$34,86	R\$ 662,34	Sim
MEIO A MEIO VISEU LTDA	26.862.636/0001-36	24/09/2025 - 22:13:23	POLPA DE FRUTA NATURAL	LESRIIBEIROCOMERCIO-ME	19,0	R\$34,82	R\$ 661,58	Sim
R. C. GARCIA CONSULTORIA, COMERCIO & SERVICOS	13.653.085/0001-59	24/09/2025 - 22:39:14	KG	NUTRIN POLPAS	19,0	R\$34,50	R\$ 655,50	Sim

0106 - POLPA DE FRUTA NATURAL GOIABA 1KG - ESPECIFICAÇÃO: FRUTA SELECIONADA, ISENTA DE CONTAMINAÇÃO. A EMBALAGEM DEVE CONTER A VALIDADE DE NO MÍNIMO 06 MESES A 01 ANO, COM OS REGISTROS OBRIGATÓRIOS DO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M M L COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	26.960.993/0001-37	24/09/2025 - 16:32:40	QUILOGRAMA	NUTRIN	1.147,0	R\$24,75	R\$ 28.388,25	Sim
TREVO COMERCIO E SERVICOS LTDA	38.203.366/0001-30	24/09/2025 - 16:37:32	POLPAS PAULISTA	POLPAS PAULISTA	1.147,0	R\$24,75	R\$ 28.388,25	Sim
MEIO A MEIO VISEU LTDA	26.862.636/0001-36	24/09/2025 - 22:16:14	POLPA DE FRUTA NATURAL GOIABA 1KG	LESRIIBEIROCOMERCIO-ME	1.147,0	R\$24,71	R\$ 28.342,37	Sim
R. C. GARCIA CONSULTORIA, COMERCIO & SERVICOS	13.653.085/0001-59	24/09/2025 - 22:39:14	KG	NUTRIN POLPAS	1.147,0	R\$24,50	R\$ 28.101,50	Sim



0107 - POLPA DE FRUTA NATURAL MARACUJA 1KG - ESPECIFICAÇÃO: FRUTA SELECIONADA, ISENTA DE CONTAMINAÇÃO. A EMBALAGEM DEVE CONTER A VALIDADE DE NO MÍNIMO 06 MESES A 01 ANO, COM OS REGISTROS OBRIGATÓRIOS DO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M M L COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	26.960.993/0001-37	24/09/2025 - 16:32:41	QUILOGRAMA	NUTRIN	1.308,0	R\$30,68	R\$ 40.129,44	Sim
TREVO COMERCIO E SERVICOS LTDA	38.203.366/0001-30	24/09/2025 - 16:37:35	POLPAS PAULISTA	POLPAS PAULISTA	1.308,0	R\$30,68	R\$ 40.129,44	Sim
MEIO A MEIO VISEU LTDA	26.862.636/0001-36	24/09/2025 - 22:18:02	POLPA DE FRUTA NATURAL MARACUJA 1KG	LESRIEIROCOMERCIO-ME	1.308,0	R\$30,63	R\$ 40.064,04	Sim
R. C. GARCIA CONSULTORIA, COMERCIO & SERVICOS	13.653.085/0001-59	24/09/2025 - 22:39:14	KG	NUTRIN POLPAS	1.308,0	R\$30,50	R\$ 39.894,00	Sim

0108 - POLPA DE FRUTA NATURAL CAJU 1KG - ESPECIFICAÇÃO: FRUTA SELECIONADA, SENTA DE CONTAMINAÇÃO. A EMBALAGEM DE 1KG DEVE CONTER A VALIDADE DE NO MÍNIMO 06 MESES A 01 ANO, COM OS REGISTROS OBRIGATÓRIOS DO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M M L COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	26.960.993/0001-37	24/09/2025 - 16:32:41	QUILOGRAMA	NUTRIN	1.194,5	R\$25,85	R\$ 30.877,83	Sim
TREVO COMERCIO E SERVICOS LTDA	38.203.366/0001-30	24/09/2025 - 16:37:16	POLPAS PAULISTA	POLPAS PAULISTA	1.194,5	R\$25,85	R\$ 30.877,83	Sim
MEIO A MEIO VISEU LTDA	26.862.636/0001-36	24/09/2025 - 22:20:20	POLPA DE FRUTA NATURAL CAJU 1KG	LESRIEIROCOMERCIO-ME	1.194,5	R\$25,81	R\$ 30.830,04	Sim
R. C. GARCIA CONSULTORIA, COMERCIO & SERVICOS	13.653.085/0001-59	24/09/2025 - 22:39:14	KG	NUTRIN POLPAS	1.194,5	R\$25,50	R\$ 30.459,75	Sim

0109 - POLPA DE MURUCI NATURAL - ESPECIFICAÇÃO: FRUTA SELECIONADA, ISENTA DE CONTAMINAÇÃO. A EMBALAGEM DEVE CONTER A VALIDADE DE NO MÍNIMO 06 MESES A 01 ANO, COM OS REGISTROS OBRIGATÓRIOS DO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M M L COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	26.960.993/0001-37	24/09/2025 - 16:32:41	QUILOGRAMA	NUTRIN	956,0	R\$29,18	R\$ 27.896,08	Sim
TREVO COMERCIO E SERVICOS LTDA	38.203.366/0001-30	24/09/2025 - 16:37:21	POLPAS PAULISTA	POLPAS PAULISTA	956,0	R\$29,18	R\$ 27.896,08	Sim
MEIO A MEIO VISEU LTDA	26.862.636/0001-36	24/09/2025 - 22:22:05	POLPA DE MURUCI	LESRIEIROCOMERCIO-ME	956,0	R\$29,16	R\$ 27.876,96	Sim
R. C. GARCIA CONSULTORIA, COMERCIO & SERVICOS	13.653.085/0001-59	24/09/2025 - 22:39:14	KG	NUTRIN POLPAS	956,0	R\$28,99	R\$ 27.714,44	Sim

0110 - PRESUNTO- ESPECIFICAÇÃO: TIPO COZIDO, SEM CAPA DE GORDURA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M M L COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	26.960.993/0001-37	24/09/2025 - 16:32:41	QUILOGRAMA	FRIMESA	642,0	R\$50,37	R\$ 32.337,54	Sim
TREVO COMERCIO E SERVICOS LTDA	38.203.366/0001-30	24/09/2025 - 16:37:23	AURORA	AURORA	642,0	R\$50,37	R\$ 32.337,54	Sim
MEIO A MEIO VISEU LTDA	26.862.636/0001-36	24/09/2025 - 22:24:03	PRESUNTOESPECIFICACAO	REZELE	642,0	R\$50,33	R\$ 32.311,86	Sim
R. C. GARCIA CONSULTORIA, COMERCIO & SERVICOS	13.653.085/0001-59	24/09/2025 - 22:39:14	KG	SEARA	642,0	R\$49,99	R\$ 32.093,58	Sim

0111 - QUEIJO - ESPECIFICAÇÃO: TIPO MUSSARELA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M M L COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	26.960.993/0001-37	24/09/2025 - 16:32:41	QUILOGRAMA	GIROLANDIA	707,0	R\$63,79	R\$ 45.099,53	Sim
TREVO COMERCIO E SERVICOS LTDA	38.203.366/0001-30	24/09/2025 - 16:37:14	AURORA	AURORA	707,0	R\$63,79	R\$ 45.099,53	Sim



MEIO A MEIO VISEU LTDA	26.862.636/0001-36	24/09/2025 - 22:25:59	QUEIJO - TIPO MUSSARELA	CAMPO BELO	707,0	R\$63,73	R\$ 45.057,11	Sim
R. C. GARCIA CONSULTORIA, COMERCIO & SERVICOS	13.653.085/0001-59	24/09/2025 - 22:39:14	KG	SEARA	707,0	R\$63,50	R\$ 44.894,50	Sim

0112 - REFRIGERANTE - ESPECIFICAÇÃO: APRESENTAÇÃO: COMPOSTO DE EXTRATO DE GUARANÁ, ÁGUA GASEIFICADA, AÇÚCAR, SENDO PERMITIDO 0,02G A 0,2G DE EXTRATO DE SEMENTE DE GUARANÁ, ISENTO DE CORANTES ARTIFICIAIS, LIVRE DE SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS. APRESENTAÇÃO: PACOTE C/ 06 GARRAFAS DE 02LT CADA. ACONDICIONADO EM PET COM TAMPA DE ROSCA, DEVERÁ APRESENTAR VALIDADE MÍNIMA DE 02 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. ENTREGA DE ACORDO LEI FEDERAL NO 8.918/94.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M M L COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	26.960.993/0001-37	24/09/2025 - 16:32:41	PACOTE	GAROTO	1.014,0	R\$65,31	R\$ 66.224,34	Sim
TREVO COMERCIO E SERVICOS LTDA	38.203.366/0001-30	24/09/2025 - 16:37:34	GUARANÁ	GUARANÁ	1.014,0	R\$65,31	R\$ 66.224,34	Sim
MEIO A MEIO VISEU LTDA	26.862.636/0001-36	24/09/2025 - 22:29:43	REFRIGERANTE EXTRATO DE GUARANÁ,	SPLASH	1.014,0	R\$65,29	R\$ 66.204,06	Sim
R. C. GARCIA CONSULTORIA, COMERCIO & SERVICOS	13.653.085/0001-59	24/09/2025 - 22:39:14	PCT C/6X2L	MICOS	1.014,0	R\$60,00	R\$ 60.840,00	Sim

0113 - REFRIGERANTE - ESPECIFICAÇÃO: COMPOSTO DE EXTRATO DE LARANJA, ÁGUA GASEIFICADA, AÇÚCAR, SENDO PERMITIDO 0,02G A 0,2G DE EXTRATO DE SEMENTE DE LARANJA, ISENTO DE CORANTES ARTIFICIAIS, LIVRE DE SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS. APRESENTAÇÃO: PACOTE C/ 06 GARRAFAS DE 02LT CADA. ACONDICIONADO EM PET COM TAMPA DE ROSCA, DEVERÁ APRESENTAR VALIDADE MÍNIMA DE 02 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. ENTREGA DE ACORDO LEI FEDERAL NO 8.918/94.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M M L COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	26.960.993/0001-37	24/09/2025 - 16:32:42	PACOTE	SUKITA	985,0	R\$60,26	R\$ 59.356,10	Sim
TREVO COMERCIO E SERVICOS LTDA	38.203.366/0001-30	24/09/2025 - 16:37:16	FANTA	FANTA	985,0	R\$60,26	R\$ 59.356,10	Sim
MEIO A MEIO VISEU LTDA	26.862.636/0001-36	24/09/2025 - 22:32:06	REFRIGERANTE LARANJA	SPLASH	985,0	R\$60,27	R\$ 59.365,95	Sim
R. C. GARCIA CONSULTORIA, COMERCIO & SERVICOS	13.653.085/0001-59	24/09/2025 - 22:39:15	PCT C/6X2L	MICOS	985,0	R\$60,00	R\$ 59.100,00	Sim

0114 - REFRIGERANTE - ESPECIFICAÇÃO: COMPOSTO DE EXTRATO DE COLA, COMPOSTO ÁGUA GASEIFICADA, SACARINA, SENDO PERMITIDO EXTRATOS VEGETAIS, CAFEÍNA, CORANTE, CARAMELO, ISENTO DE CORANTES ARTIFICIAIS, LIVRE DE SUJIDADES, PARASITAS, LARVAS, APRESENTAÇÃO: PACOTE C/ 06 GARRAFAS DE 02LT CADA. ACONDICIONADO EM PET COM TAMPA DE ROSCA, DEVERÁ APRESENTAR VALIDADE MÍNIMA DE 02 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. ENTREGA DE ACORDO LEI FEDERAL NO 8.918/94.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M M L COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	26.960.993/0001-37	24/09/2025 - 16:32:42	PACOTE	PEPSI	1.128,0	R\$64,90	R\$ 73.207,20	Sim
TREVO COMERCIO E SERVICOS LTDA	38.203.366/0001-30	24/09/2025 - 16:37:17	COCA COLA	COCA COLA	1.128,0	R\$64,90	R\$ 73.207,20	Sim
MEIO A MEIO VISEU LTDA	26.862.636/0001-36	24/09/2025 - 22:34:51	REFRIGERANTE COLA	SPLASH	1.128,0	R\$64,88	R\$ 73.184,64	Sim
R. C. GARCIA CONSULTORIA, COMERCIO & SERVICOS	13.653.085/0001-59	24/09/2025 - 22:39:15	PCT C/6X2L	MICOS	1.128,0	R\$60,00	R\$ 67.680,00	Sim

0115 - REPOLHO - ESPECIFICAÇÃO: DE BOA QUALIDADE, IN NATURAL, FOLHAS INTEIRAS, GRAÚDAS, SEM MANCHAS, COM COLORAÇÃO UNIFORME, TALOS E FOLHAS INTEIRAS, TURGESCENTES, INTACTAS, FIRMES E BEM DESENVOLVIDAS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M M L COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	26.960.993/0001-37	24/09/2025 - 16:32:42	QUILOGRAMA	IN NATURA	75,0	R\$10,43	R\$ 782,25	Sim
TREVO COMERCIO E SERVICOS LTDA	38.203.366/0001-30	24/09/2025 - 16:37:23	IN NATURA	IN NATURA	75,0	R\$10,43	R\$ 782,25	Sim
MEIO A MEIO VISEU LTDA	26.862.636/0001-36	24/09/2025 - 22:36:29	REPOLHO -IN NATURAL	LESRIIBEIROCOMERCIO-ME	75,0	R\$10,41	R\$ 780,75	Sim



R. C. GARCIA CONSULTORIA, COMERCIO & SERVICOS	13.653.085/0001- 59	24/09/2025 - 22:39:15	KG	IN NATURA	75,0	R\$10,20	R\$ 765,00	Sim
--	------------------------	--------------------------	----	-----------	------	----------	------------	-----

0116 - SAL REFINADO, IODADO, 1KG - ESPECIFICAÇÃO: CONSTITUÍDO DE CRISTAIS DE GRANULAÇÃO UNIFORME E ISENTO DE IMPUREZAS E UMIDADE, ACONDICIONADO EM SACO PLÁSTICO, ÍNTEGRO, ATÓXICO, RESISTENTE, VEDADO HERMETICAMENTE E LIMPO. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, NÚMERO DO LOTE DATA DE FABRICAÇÃO, QUANTIDADE DO PRODUTO, NÚMERO DE REGISTRO. DEVERÁ APRESENTAR VALIDADE MÍNIMA DE 6 (SEIS) MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. RESOLUÇÃO RDC Nº 130, DE 26 DE MAIO DE 2003.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M M L COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	26.960.993/0001-37	24/09/2025 - 16:32:43	QUILOGRAMA	MARIZA	1.897,0	R\$2,81	R\$ 5.330,57	Sim
TREVO COMERCIO E SERVICOS LTDA	38.203.366/0001-30	24/09/2025 - 16:37:23	CISNE	CISNE	1.897,0	R\$2,81	R\$ 5.330,57	Sim
MEIO A MEIO VISEU LTDA	26.862.636/0001-36	24/09/2025 - 22:38:34	SAL REFINADO,	NOTA 10	1.897,0	R\$2,81	R\$ 5.330,57	Sim
R. C. GARCIA CONSULTORIA, COMERCIO & SERVICOS	13.653.085/0001-59	24/09/2025 - 22:39:15	KG	LEBRE	1.897,0	R\$2,50	R\$ 4.742,50	Sim

0117 - SALSICHA DE CARNE BOVINA - ESPECIFICAÇÃO: MECANICAMENTE SEPARADA E DEMAIS INGREDIENTES PERMITIDOS, ACONDICIONADOS EM EMBALAGEM PLÁSTICA ATÓXICO TRANSPARENTE EMBALADA A VÁCUO, EMBALAGEM LIMPA, NÃO VIOLADA, RESISTENTE, QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO ATÉ O MOMENTO DO CONSUMO, CONGELADA A - 12º C, COM RESPECTIVA INFORMAÇÃO NUTRICIONAL, DATA DE FABRICAÇÃO/VALIDADE/LOTE INSPECIONADA PELO S.I.F. APRESENTANDO-SE EM GOMOS UNIFORMES E PADRONIZADOS. DEVERÁ APRESENTAR VALIDADE MÍNIMA DE 30 (TRINTA) DIAS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. EMBALAGEM DE 3KG.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M M L COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	26.960.993/0001-37	24/09/2025 - 16:32:43	QUILOGRAMA	FRIMESA	1.572,0	R\$28,79	R\$ 45.257,88	Sim
TREVO COMERCIO E SERVICOS LTDA	38.203.366/0001-30	24/09/2025 - 16:37:29	SADIA	SADIA	1.572,0	R\$28,79	R\$ 45.257,88	Sim
R. C. GARCIA CONSULTORIA, COMERCIO & SERVICOS	13.653.085/0001-59	24/09/2025 - 22:39:15	KG	AMERICANO	1.572,0	R\$28,50	R\$ 44.802,00	Sim
MEIO A MEIO VISEU LTDA	26.862.636/0001-36	24/09/2025 - 22:41:28	SALSICHA DE CARNE	AMERICANO	1.572,0	R\$28,76	R\$ 45.210,72	Sim

0118 - SALSICHA DE FRANGO - ESPECIFICAÇÃO: MECANICAMENTE SEPARADA E DEMAIS INGREDIENTES PERMITIDOS, ACONDICIONADOS EM EMBALAGEM PLÁSTICA ATÓXICO TRANSPARENTE EMBALADA A VÁCUO, EMBALAGEM LIMPA, NÃO VIOLADA, RESISTENTE, QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO ATÉ O MOMENTO DO CONSUMO, CONGELADA A - 12º C, COM RESPECTIVA INFORMAÇÃO NUTRICIONAL, DATA DE FABRICAÇÃO/VALIDADE/LOTE INSPECIONADA PELO S.I.F. APRESENTANDO-SE EM GOMOS UNIFORMES E PADRONIZADOS. DEVERÁ APRESENTAR VALIDADE MÍNIMA DE 30 (TRINTA) DIAS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. EMBALAGEM DE 3KG.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M M L COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	26.960.993/0001-37	24/09/2025 - 16:32:43	QUILOGRAMA	AMERICANO	1.390,0	R\$28,85	R\$ 40.101,50	Sim
TREVO COMERCIO E SERVICOS LTDA	38.203.366/0001-30	24/09/2025 - 16:37:27	SADIA	SADIA	1.390,0	R\$28,85	R\$ 40.101,50	Sim
R. C. GARCIA CONSULTORIA, COMERCIO & SERVICOS	13.653.085/0001-59	24/09/2025 - 22:39:15	KG	AMERICANO	1.390,0	R\$28,50	R\$ 39.615,00	Sim
MEIO A MEIO VISEU LTDA	26.862.636/0001-36	24/09/2025 - 22:43:30	SALSICHA DE FRANGO	AMERICANO	1.390,0	R\$28,76	R\$ 39.976,40	Sim

0119 - SARDINHA EM LATA 125G - ESPECIFICAÇÃO: SARDINHA AO PRÓPRIO SUCO COM ÓLEO DE SOJA, ACONDICIONADA EM EMBALAGEM PRIMARIA EM LATA, COM RESPECTIVA INFORMAÇÃO NUTRICIONAL, DATA DE FABRICAÇÃO/VALIDADE/LOTE, INSPECIONADA PELO S.I.F.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M M L COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	26.960.993/0001-37	24/09/2025 - 16:32:43	CAIXA	COQUEIRO	674,0	R\$376,04	R\$ 253.450,96	Sim
TREVO COMERCIO E SERVICOS LTDA	38.203.366/0001-30	24/09/2025 - 16:37:14	GOMES DA COSTA	GOMES DA COSTA	674,0	R\$494,32	R\$ 333.171,68	Sim



R. C. GARCIA CONSULTORIA, COMERCIO & SERVICOS	13.653.085/0001-59	24/09/2025 - 22:39:15	125G	COQUEIRO	674,0	R\$375,00	R\$ 252.750,00	Sim
MEIO A MEIO VISEU LTDA	26.862.636/0001-36	24/09/2025 - 22:45:37	SARDINHA EM LATA 125G	GOMES DA COSTA	674,0	R\$376,01	R\$ 253.430,74	Sim

0120 - SARDINHA EM LATA 125G - ESPECIFICAÇÃO: SARDINHA AO PRÓPRIO SUCO COM ÓLEO DE SOJA, ACONDICIONADA EM EMBALAGEM PRIMARIA EM LATA, COM RESPECTIVA INFORMAÇÃO NUTRICIONAL, DATA DE FABRICAÇÃO/VALIDADE/LOTE, INSPECIONADA PELO S.I.F.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M M L COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	26.960.993/0001-37	24/09/2025 - 16:32:43	CAIXA	COQUEIRO	212,0	R\$376,04	R\$ 79.720,48	Sim
TREVO COMERCIO E SERVICOS LTDA	38.203.366/0001-30	24/09/2025 - 16:37:29	GOMES DA COSTA	GOMES DA COSTA	212,0	R\$1.571,56	R\$ 333.170,72	Sim
R. C. GARCIA CONSULTORIA, COMERCIO & SERVICOS	13.653.085/0001-59	24/09/2025 - 22:39:15	125G	COQUEIRO	212,0	R\$375,00	R\$ 79.500,00	Sim
MEIO A MEIO VISEU LTDA	26.862.636/0001-36	24/09/2025 - 22:48:05	SARDINHA EM LATA 125G	GOMES DA COSTA	212,0	R\$376,01	R\$ 79.714,12	Sim

0121 - SHOYO 900ML

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M M L COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	26.960.993/0001-37	24/09/2025 - 16:31:55	UNIDADE	MARIZA	554,0	R\$16,59	R\$ 9.190,86	Sim
TREVO COMERCIO E SERVICOS LTDA	38.203.366/0001-30	24/09/2025 - 16:37:23	Kirin	Kirin	554,0	R\$16,59	R\$ 9.190,86	Sim
R. C. GARCIA CONSULTORIA, COMERCIO & SERVICOS	13.653.085/0001-59	24/09/2025 - 22:39:15	900ML	MARIZA FOODS	554,0	R\$16,50	R\$ 9.141,00	Sim
MEIO A MEIO VISEU LTDA	26.862.636/0001-36	24/09/2025 - 22:49:29	SHOYO	CECIM	554,0	R\$16,57	R\$ 9.179,78	Sim

0122 - SOJA TEXTURIZADA 500G - ESPECIFICAÇÃO: PROTEÍNA TEXTURIZADA DE SOJA, SABOR DE CARNE, APRESENTADA EM GRÃOS, COM ASPECTO, COR, CHEIRO E SABOR PRÓPRIOS, ISENTA DE SUJIDADES, EM SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE. ROTULAGEM CONTENDO COMPOSIÇÃO NUTRICIONAL, DATA DE FABRICAÇÃO,. DEVERÁ TER VALIDADE MÍNIMA DE 06 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA DE ACORDO COM A RESOLUÇÃO 12/78 DA CNNPA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M M L COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	26.960.993/0001-37	24/09/2025 - 16:32:43	UNIDADE	FRUTA SUL	1.699,0	R\$28,59	R\$ 48.574,41	Sim
TREVO COMERCIO E SERVICOS LTDA	38.203.366/0001-30	24/09/2025 - 16:37:36	CAMIL	CAMIL	1.699,0	R\$28,59	R\$ 48.574,41	Sim
R. C. GARCIA CONSULTORIA, COMERCIO & SERVICOS	13.653.085/0001-59	24/09/2025 - 22:39:15	500G	TERRA VITTA	1.699,0	R\$28,35	R\$ 48.166,65	Sim
MEIO A MEIO VISEU LTDA	26.862.636/0001-36	24/09/2025 - 22:51:58	SOJA TEXTURIZADA	FRUTA SU	1.699,0	R\$28,56	R\$ 48.523,44	Sim

0123 - SUCO DE FRUTA 500ML - ESPECIFICAÇÃO: CONCENTRADO DE CAJU, ACONDICIONADO EM GARRAFAS PLÁSTICAS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M M L COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	26.960.993/0001-37	24/09/2025 - 16:32:44	UNIDADE	IMPERIAL	1.798,0	R\$11,30	R\$ 20.317,40	Sim
TREVO COMERCIO E SERVICOS LTDA	38.203.366/0001-30	24/09/2025 - 16:37:22	JANDAIA	JANDAIA	1.798,0	R\$11,30	R\$ 20.317,40	Sim
R. C. GARCIA CONSULTORIA, COMERCIO & SERVICOS	13.653.085/0001-59	24/09/2025 - 22:39:15	500ML	VAL	1.798,0	R\$11,10	R\$ 19.957,80	Sim
MEIO A MEIO VISEU LTDA	26.862.636/0001-36	24/09/2025 - 22:53:22	SUCO DE FRUTA	PALMEIRON	1.798,0	R\$11,28	R\$ 20.281,44	Sim

0124 - TEMPERO COMPLETO SEM PIMENTA 300G - ESPECIFICAÇÃO: EMBALAGEM PLÁSTICA (COPO), CONTENDO INFORMAÇÕES DOS INGREDIENTES, DATA DE FABRICAÇÃO. REGISTRO NO MS PRODUTO PRÓPRIO PARA CONSUMO HUMANO E EM CONFORMIDADE COM A LEGISLAÇÃO EM VIGOR. DE ACORDO COM A RDC Nº 276/2005.



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M M L COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	26.960.993/0001-37	24/09/2025 - 16:32:44	UNIDADE	FRUTA SUL	1.449,0	R\$6,95	R\$ 10.070,55	Sim
TREVO COMERCIO E SERVICOS LTDA	38.203.366/0001-30	24/09/2025 - 16:37:22	CASTELO	CASTELO	1.449,0	R\$6,95	R\$ 10.070,55	Sim
R. C. GARCIA CONSULTORIA, COMERCIO & SERVICOS	13.653.085/0001-59	24/09/2025 - 22:39:15	300G	MARIZA FOODS	1.449,0	R\$6,55	R\$ 9.490,95	Sim
MEIO A MEIO VISEU LTDA	26.862.636/0001-36	24/09/2025 - 22:54:48	TEMPERO COMPLETO	MARIZA	1.449,0	R\$6,95	R\$ 10.070,55	Sim

0125 - TOMATE- ESPECIFICAÇÃO: DE BOA QUALIDADE, IN NATURA ,TEXTURA FIRME, MADURO, SEM MACHUCADOS E SINAIS DE DETERIORAÇÃO, TAMANHO E COLORAÇÃO UNIFORMES EMBALAGEM: A GRANEL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M M L COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	26.960.993/0001-37	24/09/2025 - 16:32:44	QUILOGRAMA	IN NATURA	3.374,0	R\$12,53	R\$ 42.276,22	Sim
TREVO COMERCIO E SERVICOS LTDA	38.203.366/0001-30	24/09/2025 - 16:37:24	IN NATURA	IN NATURA	3.374,0	R\$12,53	R\$ 42.276,22	Sim
R. C. GARCIA CONSULTORIA, COMERCIO & SERVICOS	13.653.085/0001-59	24/09/2025 - 22:39:15	KG	IN NATURA	3.374,0	R\$12,00	R\$ 40.488,00	Sim
MEIO A MEIO VISEU LTDA	26.862.636/0001-36	24/09/2025 - 22:56:29	TOMATE	LESRIIBEIROCOMERCIO-ME	3.374,0	R\$12,51	R\$ 42.208,74	Sim

0126 - VAGEM - ESPECIFICAÇÃO: DE BOA QUALIDADE, IN NATURA, DE TAMANHO DE MÉDIO A GRANDE, CASCA LIVRE DE FUNGOS, ÍNTEGRA, CONSISTENTE E FIRME.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M M L COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	26.960.993/0001-37	24/09/2025 - 16:31:55	QUILOGRAMA	IN NATURA	75,0	R\$21,32	R\$ 1.599,00	Sim
TREVO COMERCIO E SERVICOS LTDA	38.203.366/0001-30	24/09/2025 - 16:37:25	IN NATURA	IN NATURA	75,0	R\$21,32	R\$ 1.599,00	Sim
R. C. GARCIA CONSULTORIA, COMERCIO & SERVICOS	13.653.085/0001-59	24/09/2025 - 22:39:15	KG	IN NATURA	75,0	R\$21,25	R\$ 1.593,75	Sim
MEIO A MEIO VISEU LTDA	26.862.636/0001-36	24/09/2025 - 22:57:43	VAGEM -	LESRIIBEIROCOMERCIO-ME	75,0	R\$21,32	R\$ 1.599,00	Sim

0127 - VINAGRE DE ALCOOL 750ML - ESPECIFICAÇÃO: ÁCIDO ACÉTICO OBTIDO MEDIANTE A FERMENTAÇÃO ACÉTICA DE SOLUÇÕES AQUOSAS DE ÁLCOOL PROCEDENTE PRINCIPALMENTE DE MATÉRIAS AGRÍCOLAS. PADRONIZADO, REFILTRADO, PASTEURIZADO E ENVASADO PARA A DISTRIBUIÇÃO NO COMÉRCIO EM GERAL. COM ACIDEZ DE 4,15%, SEM CORANTES, SEM ESSÊNCIAS. E SEM ADIÇÃO DE AÇÚCARES. DE ACORDO COM A RDC Nº 276/2005.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M M L COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	26.960.993/0001-37	24/09/2025 - 16:31:56	UNIDADE	GAMA LOPES	1.711,0	R\$7,08	R\$ 12.113,88	Sim
TREVO COMERCIO E SERVICOS LTDA	38.203.366/0001-30	24/09/2025 - 16:37:25	CASTELO	CASTELO	1.711,0	R\$7,08	R\$ 12.113,88	Sim
R. C. GARCIA CONSULTORIA, COMERCIO & SERVICOS	13.653.085/0001-59	24/09/2025 - 22:39:15	750ML	SADIO	1.711,0	R\$7,00	R\$ 11.977,00	Sim
MEIO A MEIO VISEU LTDA	26.862.636/0001-36	24/09/2025 - 23:00:10	VINAGRE DE ALCOOL	CARLITO	1.711,0	R\$7,06	R\$ 12.079,66	Sim

Critérios de desempate do processo

M M L COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA

Declarações	Resposta Selecionada
Empresa capaz de comprovar a prática de mitigação, nos termos da Lei nº 12.187, de 29 de dezembro de 2009.	Não
Empresa que investe em pesquisa e no desenvolvimento de tecnologia no País.	Não
Empresa brasileira.	Sim
Empresa estabelecida no território do Estado ou do Distrito Federal do órgão ou entidade da Administração Pública estadual ou distrital licitante ou, no caso de licitação realizada por órgão ou entidade de Município, no território do Estado em que este se localize.	Sim



Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de integridade, conforme orientações dos órgãos de controle.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de equidade entre homens e mulheres.	Sim

MEIO A MEIO VISEU LTDA

Declarações	Resposta Selecionada
Empresa capaz de comprovar a prática de mitigação, nos termos da Lei nº 12.187, de 29 de dezembro de 2009.	Sim
Empresa que investe em pesquisa e no desenvolvimento de tecnologia no País.	Não
Empresa brasileira.	Sim
Empresa estabelecida no território do Estado ou do Distrito Federal do órgão ou entidade da Administração Pública estadual ou distrital licitante ou, no caso de licitação realizada por órgão ou entidade de Município, no território do Estado em que este se localize.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de integridade, conforme orientações dos órgãos de controle.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de equidade entre homens e mulheres.	Sim

R MASTER COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA

Declarações	Resposta Selecionada
Empresa capaz de comprovar a prática de mitigação, nos termos da Lei nº 12.187, de 29 de dezembro de 2009.	Sim
Empresa que investe em pesquisa e no desenvolvimento de tecnologia no País.	Sim
Empresa brasileira.	Sim
Empresa estabelecida no território do Estado ou do Distrito Federal do órgão ou entidade da Administração Pública estadual ou distrital licitante ou, no caso de licitação realizada por órgão ou entidade de Município, no território do Estado em que este se localize.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de integridade, conforme orientações dos órgãos de controle.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de equidade entre homens e mulheres.	Sim

R. C. GARCIA CONSULTORIA, COMERCIO & SERVICOS

Declarações	Resposta Selecionada
Empresa capaz de comprovar a prática de mitigação, nos termos da Lei nº 12.187, de 29 de dezembro de 2009.	Sim
Empresa que investe em pesquisa e no desenvolvimento de tecnologia no País.	Sim
Empresa brasileira.	Sim
Empresa estabelecida no território do Estado ou do Distrito Federal do órgão ou entidade da Administração Pública estadual ou distrital licitante ou, no caso de licitação realizada por órgão ou entidade de Município, no território do Estado em que este se localize.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de integridade, conforme orientações dos órgãos de controle.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de equidade entre homens e mulheres.	Sim

TREVO COMERCIO E SERVICOS LTDA

Declarações	Resposta Selecionada
Empresa capaz de comprovar a prática de mitigação, nos termos da Lei nº 12.187, de 29 de dezembro de 2009.	Sim
Empresa que investe em pesquisa e no desenvolvimento de tecnologia no País.	Sim
Empresa brasileira.	Sim
Empresa estabelecida no território do Estado ou do Distrito Federal do órgão ou entidade da Administração Pública estadual ou distrital licitante ou, no caso de licitação realizada por órgão ou entidade de Município, no território do Estado em que este se localize.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de integridade, conforme orientações dos órgãos de controle.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de equidade entre homens e mulheres.	Sim

Validade das Propostas

Fornecedor	CPF/CNPJ	Validade (conforme edital)
MEIO A MEIO VISEU LTDA	26.862.636/0001-36	060 dias
TREVO COMERCIO E SERVICOS LTDA	38.203.366/0001-30	120 dias
R. C. GARCIA CONSULTORIA, COMERCIO & SERVICOS	13.653.085/0001-59	60 dias
M M L COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	26.960.993/0001-37	60 dias

Fornecedores divulgados.



João Paulo Pinheiro Barros
Pregoeiro

Karineide Ferreira dos Santos
Apoio

